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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 20-22219740-7

 27-22601590-1

 27-22217295-6

 27-16918714-8

 27-17018753-4

 27-20303067-9

 27-16156293-4

 23-20917141-4

 27-24968668-4

 20-14736462-9

 27-16060151-0

 27-24581683-4

 23-17973869-4

 27-18430703-6

 23-20334701-4

 27-17712942-4

 27-12252465-0

 23-20115608-4

 27-23067050-7

 27-25650062-6

 27-16790441-1

 27-21608258-9

 27-18601744-2

 27-22398250-1

 27-16140902-8

 27-21385974-4

 27-17832589-8

 27-21518861-8

 27-25406398-9

 27-17485112-9

 23-23997942-4

 27-22398039-8

 27-21916029-7

 24-22125428-3

 27-21380920-8

 27-17064604-0

 27-24968655-2

 27-14843889-2

 27-23257981-7

Cuit/Cuil
PC 137

PC 252

PC 204

PC 21

PC 369

PC 191

PC 21

PC 204

PC 21

PC 281

PC 300

PC 218

PC 242

PC 300

PC 135

PC 84

PC 21

PC 218

PC 21

PC 187

 PC 21

PC   204

PC 37

PC 218

PC 281

 PC 241

PC 195

PC 132

 PC-122

PC 132

PC 119

PC 37

PC 195

PC 135

PC 204

PC 84

PC 195

PC 306

PC 218

Legajo
ALDECO MIGUEL DAVID

RIVAS ROSA ANA

URQUIZA NORMA EDITH

CALDERON MIRSA DEL VALLE

FASANO LIDIA YOLANDA

NUÑEZ ELIZABETH ALEJANDRA

WOLENBERG MIRTA LILIANA

SANCHEZ SILVIA BASILIA

GORRI CLAUDIA PATRICIA

PASQUALINI HECTOR ALFREDO

SOLORZA AZUCENA NOEMI

SAN MARTIN SARA GABRIELA

VEGA MARIA SUSANA

ROZZA ELENA MABEL

KERMES RUTH CLEMENCIA

ALFARO BLANCA ANGELICA

PEREZ AGUSTINA EDITH

CONTRERA SANDRA MONICA

GALENO NIDIA CARINA

TOMCZYK VANESA CECILIA

AMARANTO PATRICIA MONICA

MILLAQUEO BRUNILDA CELSA

URBINA MARCELA ALEJANDRA

MENDEZ PATRICIA ELIZABETH

PELETAY NANCY MABEL

ZARZUR GONGORA ELVA IRIS

GARAY BECERRA ROSANA

MONTESINO CLAUDIA MABEL

JARA PATRICIA JULIETA

PEANO LAURA DEL PILAR

COFRE ELIZABETH

MONTERO CECILIA NOEMI

NACIMIENTO GABRIELA ALEJANDRA

FLORES ELIZABETH LILIANA

RIFFO VILMA LILIA

MUÑOZ EMILIA CARMEN

LUCERO ELIZABETH DEL VALLE

CONTRERAS GRACIELA BEATRIZ

CISTERNA SANDRA LORENA

Agente
ALLEN

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

SAN CARLOS DE BARILOCHE

CATRIEL

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

VILLA MANZANO

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.68

 0.85

 0.84

 0.76

 0.77

 0.81

 0.77

 0.83

 0.78

 0.62

 0.69

 0.82

 0.61

 0.65

 0.64

 0.66

 0.72

 0.82

 0.82

 0.87

 0.69

 0.79

 0.77

 0.77

 0.73

 0.86

 0.81

 0.81

 0.63

 0.75

 0.84

 0.82

 0.72

 0.00

 0.80

 0.75

 0.79

 0.79

 0.88

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 32.15

 25.67

 22.53

 15.00

 18.05

 17.65

 13.35

 15.20

 17.85

 13.45

 15.95

 16.10

 10.77

 11.50

 11.55

 12.98

 10.45

 9.66

 12.10

 14.45

 9.15

 10.40

 8.70

 11.02

 10.97

 13.65

 7.60

 12.95

 14.60

 6.65

 13.37

 7.60

 9.10

 12.31

 8.00

 11.05

 10.00

 10.49

 7.10

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 9.00

 13.50

 11.90

 16.50

 11.50

 11.50

 15.50

 13.00

 10.20

 14.50

 11.50

 10.00

 15.30

 14.50

 13.50

 12.00

 14.35

 15.00

 12.50

 10.00

 14.60

 13.25

 14.50

 12.00

 12.00

 8.95

 15.00

 9.50

 7.95

 15.50

 8.50

 14.00

 12.20

 9.00

 12.50

 9.50

 10.50

 10.00

 13.10

E F
 51.88

 50.07

 45.32

 42.29

 40.37

 40.01

 39.67

 39.08

 38.86

 38.62

 38.19

 36.97

 36.73

 36.70

 35.74

 35.69

 35.56

 35.53

 35.47

 35.37

 34.49

 34.49

 34.02

 33.84

 33.73

 33.51

 33.46

 33.31

 33.22

 32.95

 32.74

 32.47

 32.07

 31.36

 31.35

 31.35

 31.34

 31.33

 31.13

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

TEHUELCHE Y ONAS 1421

25 DE MAYO 739

 OSLO 200 VIV. 

HONDURAS 438

SARGENTO CABRAL 746

GOB. CASTELLO 909

CLEMENTE ZURITA 30

PEDRO GIACHINO 480

AFGANISTAN 630

COSTA RICA 46

SOLDADO DESCONOCIDO 526

GUAYANA 57

PAISES BAJOS 102

BROWN 296

SALOME CANCIO 498

COLOMBIA Y VILLEGAS S/N

BOGOTA 171

BARRIO YPF- FELICIDAD 2231

AVENIDA LIBERTAD 331

ALBARRACIN 1011

LA PAMPA 220

GUAYANAS 123

CONQUISTA DEL DESIERTO 353

FELICIDAD - Bª YPF CASA 2225

NASSAU 86

SANTA FE 832

PUERTO PRINCIPE 442

GUATEMALA 795

PTO. MORENO 419

TRIVELLINI 187

COLOMBIA 93

GRAL ANGEL PACHECO 44

BAHAMAS Y LIBERTAD 14

BLUMETTI 731

Bª YPF - FELICIDAD 2227

ESPAÑA 26

PEDRO GIACHINO 689

PANAMA 651

COSTA RICA 402

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

PM

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.

64 MAESTRO DE GRADO DE ESCUELA COMUN-HOGARCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
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 23-21378552-4

 20-24114969-3

 27-20654798-2

 27-23649642-8

 23-16562901-9

 27-27722134-4

 27-18035923-6

 23-24736910-4

 27-18560687-8

 27-17712806-1

 27-23714040-6

 27-24319250-7

 27-23067803-6

 27-22176363-2

 23-23188747-4

 27-20234459-9

 27-16470638-4

 23-25711813-4

 27-22217420-7

 23-21878937-4

 27-23456127-3

 27-18534800-3

 20-21823258-3

 27-24180912-4

 27-21807243-2

 27-21741347-3

 27-21385920-5

 27-18724506-6

 27-31337481-0

 27-22012529-2

 27-18231740-9

 27-17884757-6

 23-17960801-4

 27-20133285-6

 27-22398233-1

 23-24020041-4

 23-21922368-4

 23-18051973-4

 20-24283748-8

Cuit/Cuil
PC 21

PC 204

 PC-84

PC 195

PC 241

 PC-191

PC 306

PC 21

PC 306

PC 252

PC 204

PC 21

PC 281

 PC 281

PC 281

PC 122

PC 241

PC 195

PC 204

PC 39

PC 288

PC 218

PC 241

 PC 135

PC 241

 A-112

PC 204

PC 218

PC 204

PC 135

PC 204

PC 373

PC 84

PC 218

PC  39

PC 204

PC 204

PC 135

PC 242

Legajo
SAEZ MARIA ROSA

TELLO JUAN ALBERTO

GUTIERREZ ROSA ISABEL

MORENO MARIANA DANIELA

REBOLLEDO HECTOR HORACIO

DELFORNO SILVIA LILIANA

QUIROGA SONIA EDITH

SCHIEBELBEIN DANIELA ANDREA

DEL RIO LAURA RAQUEL

FRAN ESTELA DOMINGA

BRAVO FABIANA ELIZABETH

SUAREZ SANDRA CLAUDIA

RIPAMONTI ANDREA

MONAISER MARIA MARCELA

AGUADO IVANA JUDITH

SOTO NORA ALICIA LUZ

PEREZ NANCY SUSANA

JARA ELVIA YANET

BATTOIA SANDRA ROSANA

OSCAR BIVIANA ISABEL

TALMON MARIA BELEN

CORTES MARIA EUGENIA

BUSTOS MARCELO DOMINGO

ZALAZAR IVANA ANDREA

TOTERO MARIA LUJAN

ARANGUEZ MABEL ROSSANA

COFRE AIDA MARIANA

SAEZ CARRASCO ITAMAR ELADIA

ARIAS LUCIA ANGELICA

LOPEZ ARGENTINA DEL CARMEN

PEREZ MARIA ELENA

MONTECINO CLAUDIA ANAHI

SALAZAR CLEMENTINA SUSANA

DIAZ MARIA ROSA

MARCELLO ANDREA BEATRIZ

LARRAZABAL MARIA DANIELA

MOLINA ADRIANA GENOVEVA

QUIROZ MARIA ESCOLASTICA

DIAZ ARIEL ANTONIO

Agente
CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

COLONIA 25 DE MAYO

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.75

 0.85

 0.81

 0.71

 0.73

 0.82

 0.67

 0.79

 0.67

 0.61

 0.86

 0.71

 0.79

 0.70

 0.83

 0.80

 0.61

 0.66

 0.74

 0.85

 0.74

 0.73

 0.77

 0.82

 0.64

 0.79

 0.80

 0.68

 0.82

 0.68

 0.72

 0.76

 0.70

 0.78

 0.75

 0.78

 0.67

 0.73

 0.89

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 7.80

 12.10

 13.74

 8.95

 7.75

 12.10

 4.50

 10.69

 5.30

 10.65

 8.75

 8.05

 6.70

 9.25

 5.90

 4.25

 4.90

 8.80

 5.60

 7.15

 8.55

 8.45

 6.85

 10.25

 5.80

 10.45

 6.45

 3.30

 11.66

 6.30

 4.75

 11.10

 6.55

 4.85

 3.85

 7.30

 3.90

 6.15

 5.35

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.75

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 12.50

 8.10

 6.50

 11.35

 12.50

 7.90

 15.50

 9.00

 14.50

 9.00

 10.50

 11.30

 12.50

 10.00

 13.00

 14.50

 14.00

 10.00

 13.00

 12.10

 10.00

 10.00

 11.50

 8.00

 12.50

 8.50

 11.60

 14.50

 6.00

 11.00

 12.50

 6.00

 10.50

 12.00

 13.00

 9.50

 13.00

 10.55

 11.00

E F
 31.10

 31.10

 31.10

 31.06

 31.03

 30.87

 30.72

 30.53

 30.52

 30.31

 30.16

 30.11

 30.04

 30.00

 29.78

 29.60

 29.51

 29.51

 29.39

 29.35

 29.34

 29.23

 29.17

 29.11

 28.99

 28.99

 28.90

 28.53

 28.53

 28.03

 28.02

 27.91

 27.80

 27.68

 27.65

 27.63

 27.62

 27.48

 27.29

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

RIO DE JANEIRO 243

REPUBLICA ALEMANA 115

AVDA ARGENTINA 437

ROMA 366

ITALIA 431

ANTARTIDA ARGENTINA 633

ITALIA 335

AFGANISTAN 1173

PEDRO GIACHINO 490

J M BARRY 351

HONDURAS 772

AFGANISTAN 550

AFGANISTAN 690

CIUDAD DE SALTA 81

HIPOLITO IRIGOYEN 182

AVDA. GRAL. SAN MARTIN 643

PEDRO HERNANDEZ 410

AFGANISTAN 530

RECONQUISTA 66

C. CORDERO 825

BELGRANO 185

ITALIA 422

BOGOTA 147

MENDOZA 326

AFGANISTAN 520

DEAN FUNES 864

LA PAMPA 869

SANTIAGO DE CHILE 274

REPUBLICA ALEMANA 461

BACKHOUSE 450

ROSARIO- B° PREISS CALLE 25

CACIQUE CATRIEL 186

PATAGONIA ARGENTINA 85

QUITO 47

CORDERO 704

EL SAUSAL       CHACRA 44 

PEDRO GIACHINO 494

BUENOS AIRES 386

COSTA RICA 402

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

PM

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*

*
*

*
*

*
*

*

O: Opción Ren.
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 27-22012659-0

 27-23710497-3

 27-23387421-9

 27-26132408-9

 23-23259316-4

 27-24740526-2

 27-16280258-0

 27-30284509-9

 27-24054522-0

 20-20109131-5

 27-25395627-0

 27-22504065-1

 27-22736916-2

 27-24219561-8

 20-23069467-3

 27-17094864-0

 27-22168878-9

 27-24538729-1

 27-21824558-2

 27-23364736-0

 20-27351371-0

 27-23494793-7

 27-17416479-2

 23-23649641-4

 23-29224802-4

 27-22496571-6

 27-23883791-5

 27-13881184-6

 27-30028235-6

 20-20917470-8

 27-24581575-7

 27-18138214-2

 27-18254262-3

 20-22417490-0

 27-22979983-0

 27-26598213-7

 27-24407899-6

 20-24026946-6

 27-24180943-4

Cuit/Cuil
PC 122

PC 21

PC 281

PC 21

PC 195

PC 204

PC 204

PC 84

PC 300

PC 373

PC 191

PC 218

PC 204

PC 204

PC 63

010968

PC 204

PC 369

 A 111

PC 195

PC 137

PA 21

PC 242

050090

PC 252

PC 204

PC 281

PC 306

PC 369

PC 281

PC 21

PC 191

PC 218

PC 122

PC 281

PC 218

PC 21

PC 21

G 95

Legajo
GUNKEL MONICA GABRIELA

VELAZQUEZ GABRIELA ALEJANDRA

MESA PAOLA EDITH

SALAS ANDREA DANIELA

EJARQUE SILVANA AMELIA

VILLEGAS CAROLINA ENCARNACION

VELASQUEZ NELIDA

REDAELLI MARIA ALEJANDRA

BUDA MARIEL INES

TORRES VICTOR HUGO

CIA CARLA

SPINELLI LAURA ALEJANDRA

GAUNA MARINA CARINA

CASTILLO GABRIELA ELVIRA

CATALAN ISMAEL

LORENZO RAQUEL ROXANA

MASSOURAS MARIA CRISTINA

ARAUJO ALICIA SUSANA

AGUADO ANDREA SILVANA

DE MORI SUSANA ISABEL

ORTEGA PEDRO DARIO

SANCHEZ MARIELA ALEJANDRA

GUALTIERI MARTINEZ PATRICIA ROSSANA

TKACZYK SILVIA ISABEL

VILLAGRA SILVANA INES

ACOSTA BENITA ELISA

AGÜERO NANCY GABRIELA

FERNANDEZ SILVIA ROSA

FERNANDEZ ELIANA MARCELA

CORDERO GUSTAVO OSVALDO

ARAYA PATRICIA DEL CARMEN

AREVALO PATRICIA ANDREA

MONTIVERO AURELIA DEL VALLE

CHEHIN JUAN NICOLAS

TOLEDO ANA RUTH

ROBLEDO PATRICIA ELIZABETH

GUIZZARDI CLAUDIA MARIELA

PEREZ WALTER FABIO

GARRIDO PAOLA ANDREA

Agente
VILLA MANZANO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

SARGENTO VIDAL

SARGENTO VIDAL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CENTENARIO

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

ALLEN

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CENTENARIO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

CATRIEL

VILLA MANZANO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CIUDAD DE BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.79

 0.91

 0.81

 0.80

 0.76

 0.77

 0.80

 0.85

 0.77

 0.00

 0.87

 0.65

 0.78

 0.74

 0.73

 0.90

 0.78

 0.66

 0.82

 0.84

 0.79

 0.79

 0.75

 0.78

 0.75

 0.84

 0.80

 0.81

 0.80

 0.87

 0.77

 0.82

 0.00

 0.86

 0.72

 0.80

 0.86

 0.77

 0.75

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.95

 9.25

 5.60

 7.60

 4.02

 5.50

 5.90

 8.75

 4.75

 4.50

 6.29

 6.45

 7.65

 4.25

 8.80

 1.90

 6.00

 6.60

 6.52

 2.85

 12.40

 6.30

 3.32

 6.05

 7.25

 8.14

 4.90

 3.70

 7.15

 4.45

 5.65

 3.85

 3.55

 3.20

 6.25

 5.50

 3.40

 3.20

 3.40

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.79

 0.78

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.78

 0.77

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 10.50

 7.00

 10.50

 8.50

 12.00

 10.50

 10.00

 7.00

 11.00

 12.00

 9.00

 9.00

 7.50

 10.85

 6.30

 13.00

 9.00

 8.50

 9.20

 12.00

 2.50

 9.30

 11.50

 9.50

 7.50

 6.50

 9.50

 10.50

 7.00

 9.40

 8.30

 10.00

 11.00

 10.00

 7.05

 7.50

 9.50

 9.75

 9.50

E F
 27.29

 27.21

 26.96

 26.95

 26.83

 26.82

 26.75

 26.64

 26.57

 26.54

 26.19

 26.15

 25.98

 25.89

 25.88

 25.85

 25.83

 25.80

 25.79

 25.74

 25.74

 25.64

 25.62

 25.58

 25.55

 25.53

 25.25

 25.06

 25.00

 24.77

 24.76

 24.72

 24.58

 24.08

 24.07

 23.85

 23.81

 23.77

 23.70

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

AV. SAN MARTIN 618

BAHAMAS 150

REPUBLICA ALEMANA 471

 LA MECA 58

CACIQUE CATRIEL 372

CHILE 379

ENTRE RIOS 1362

9 DE JULIO 142

TIERRA DEL FUEGO 265

LA PAMPA 149

JOSE HERNANDEZ 620

FELICIDAD B YPF CASA 2311

Bº SANTO DOMINGO CALLE QUINTUCO 1275

CORDOBA 505

EE UU 854

LOS PARAISOS 84

SAN JOSÉ 345

BARCIA TRELLES 141

CORDOBA 431

NASSAU 11

ONAS Y TOBAS 1395

REPUBLICA ALEMANA 688

Bº 4 PF LA ESPERANZA 2223

BOLIVIA 173

EEUU 854

BUDAPEST 645

URUGUAY 471

LOS TAMARISCOS S/N

CHILE 576

400 VIV. ESC. 53 2DO. PISO DTO. C 53

LA MECA 71

CIPOLLETTI 54

LA PAZ 155

SAN MARTIN 605

AVDA.ARGENTINA 232

COLOMBIA 12

BOGOTA 135

BOGOTA 135

CONQUISTA DEL DESIERTO 156

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

M

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

*
*

O: Opción Ren.
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-23714491-6

 27-24724213-4

 27-26441523-9

 27-20877202-9

 27-24457895-6

 27-20336372-4

 27-17091723-0

 27-25711740-0

 20-28685120-8

 27-25043095-2

 20-24123859-9

 27-23715127-0

 27-20973084-2

 27-24975971-1

 23-27135217-4

 27-28254003-2

 23-18853049-4

 27-27005263-6

 27-21741297-3

 27-16373878-9

 27-24132450-3

 27-26593026-9

 27-23949362-4

 27-24283881-0

 27-26637168-9

 27-28631244-1

 27-21384849-1

 27-24968649-8

 20-23220847-4

 27-33485513-4

 27-29149819-7

 23-21625752-9

 20-24581536-1

 27-28631012-0

 20-29755323-3

 27-17377598-4

 20-16964856-6

 27-26356931-3

Cuit/Cuil
PC 21

PC 21

PC 21

PC 218

PC 291

PC 218

 PC 281

 PC 204

PC37

PC 21

PC 88

031677

PC 300

G 120

PC 204

PC 306

PC 373

035755

PC 291

D 70

PC 204

PC 218

PC 218

PC 218

PC 122

PC 204

034281

PC 281

RESID
SGTO. VIDAL

037247

033630

PC 204

PC 195

 IM 14

PC 300

S 69

S 71

 PE10 Y
PC204

Legajo
LOPEZ VERONICA DINA MARIA

ALDERETE LILIA GLADYS

ONTIVEROS VANINA ESTER

IBAÑEZ NOEMI MILAGRO

ORTIZ GLORIA LILIANA

LLAMAS SANDRA ELIZABETH

CORDERO LILIANA LEONOR

LARROSA CLAUDIA MARCELA

ASTETE MIGUEL ALBERTO

FERNANDEZ NATALIA VERONICA

TEJADA SERGIO LEONARDO

FERNANDEZ BIBIANA BEATRIZ

ORREGO CLAUDIA PATRICIA

GIMENEZ MARIA CAROLINA

BORCA MAGALIN LADYT

PIZARRO DANIELA EDITH

GALDAMES SALAMANCA INGRID SOLEDAD

CASTILLO PAOLA MICAELA

BRAICOVICH CLAUDIA MARIELA

DIZ SILVIA SUSANA

MUÑOZ LORENA MABEL

IVAÑEZ ANA MARIA

OLAGUIBET SILVANA NOEMI

PAEZ GLADIS NOEMI

CIA ORNELA

LUNA CLAUDIA SOLEDAD

CENTENO MARCELA NOEMI

COCUZZA CECILIA

DE CASTRO GUILLERMO FABIO

LOPEZ JESSICA BELEN

RETAMAL MARIA VERONICA

ONTIVEROS ROBERTO DANIEL

RAMIREZ FRANCISCO

PEREZ ESTELA ROSA

ALFARO JUAN CARLOS

SAN ROMAN SONIA ALEJANDRA

SANCHEZ PEDRO ALBERTO

FARIAS IVANA VALERIA

Agente
CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

SAN ISIDRO

CATRIEL

CONTRALMIRANTE CORDERO

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

VILLA MANZANO

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.78

 0.66

 0.81

 0.75

 0.72

 0.62

 0.74

 0.70

 0.69

 0.81

 0.76

 0.86

 0.72

 0.76

 0.71

 0.75

 0.84

 0.71

 0.81

 0.77

 0.70

 0.77

 0.74

 0.71

 0.83

 0.86

 0.82

 0.88

 0.76

 0.72

 0.72

 0.77

 0.70

 0.84

 0.76

 0.90

 0.63

 0.73

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.85

 1.90

 4.99

 5.20

 4.15

 4.75

 3.22

 3.30

 7.00

 4.80

 6.27

 8.85

 6.05

 8.45

 4.05

 5.00

 6.40

 7.80

 6.60

 2.40

 7.03

 5.35

 2.00

 5.10

 5.45

 3.75

 6.29

 1.65

 2.05

 7.29

 7.54

 1.00

 2.40

 4.65

 4.20

 4.90

 3.56

 4.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.79

 0.79

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 8.00

 11.00

 7.75

 7.50

 8.50

 8.00

 9.30

 9.25

 5.50

 7.50

 6.00

 4.00

 6.00

 4.35

 8.00

 7.00

 5.50

 4.00

 5.00

 10.00

 5.25

 6.00

 9.25

 6.00

 5.50

 7.10

 4.50

 9.05

 9.50

 3.50

 3.20

 9.60

 8.00

 5.60

 6.10

 6.00

 7.40

 6.00

E F
 23.68

 23.61

 23.60

 23.50

 23.41

 23.41

 23.31

 23.30

 23.24

 23.16

 23.08

 22.96

 22.82

 22.81

 22.80

 22.80

 22.79

 22.56

 22.46

 22.42

 22.23

 22.16

 22.03

 21.86

 21.82

 21.76

 21.66

 21.63

 21.56

 21.55

 21.51

 21.42

 21.15

 21.13

 21.11

 21.05

 20.84

 20.78

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

 PEDRO HERNANDEZ 271

PERU 772

AV.DEL TRABAJO Y PAISAJE BIRMANIA 309

COPENHAGUE 360

ENTRE RIOS 766

LOS ALERCES 2244

PEDRO HERNANDEZ 416

ROSARIO 380

 GALILEO GALILEI 226

AFGANISTAN 670

GRAL ROCA 56

GUAYANA 277

CONQUISTA DEL DESIERTO 60

AVD. ARGENTINA 505

POLONIA 54

NASAW 26

LAVALLE 425

C. NAMUNCURA 1332

DON BOSCO 265

NICARAGUA 919

CUBA 47

ESPAÑA 637

BOLIVIA 37

BRASIL 181

PROS POBLADORES 192

CANADA 146

LA HABANA 333

ROQUE SAENZ PEÑA 187

TUCUMAN 169

PRIMEROS POBLADORES 292

FORTIN VIDAL 145

AFGANISTAN 590

400 VIVIENDAS 

BRUSELAS 30

H. LAGOS 1681

AVDA. ROCA 809

EDUARDO RACEDO 622

MONACO 847

DomicilioS/R Observaciones
118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

Ord.
P

P

P

P

P

PM

PM

P

P

P

P

P

P

M

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

PI

P

P

P

P

P

P

PI

PM

M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-28758274-4

 27-18224605-6

 27-28213564-2

 24-23693133-8

 27-30264747-5

 27-28444254-2

 20-18008647-2

 27-23047588-7

 20-18827821-4

 20-28685117-8

 27-28622960-9

 27-18830718-9

 27-26533712-6

 27-28982142-8

 27-26706759-2

 27-27002863-8

 27-26369117-8

 27-24457923-5

 20-27764087-3

 27-18224687-0

 23-23364714-4

 27-18872651-3

 27-25622217-0

 27-18816067-6

 27-31316577-4

 20-21733278-9

 27-25616182-1

 23-29329971-4

 23-27709612-9

 23-23890082-4

 27-27808804-4

 27-16562945-6

 27-24401151-4

 27-28213549-9

 27-27004834-5

 27-23816478-3

 27-18883821-4

 27-18848890-6

 27-33495293-8

Cuit/Cuil
PC 241

025123

032456

003093

PC 188

PC 218

PC 195

032662

PC 191

PC 369

PC 204

031174

PC 291

PC 37

PC 21

027678

PC 281

031612

PC 204

R 103

047836

034917

L 69

027414

037292

PC 218

PC 122

M 138

031631

PC 135

PC 241

027620

PC 122

036907

C 109

021438

039854

034068

039473

Legajo
BERMUDEZ MARIELA LUJAN

NANCO BRISTELA HAYDEE

ARANEDA RODRIGO JAVIER

SCHLAGENTWEITT NERINA

BRAVO ROMINA FERNANDA

FABRO MARIELA ELIZABETH

CARDOZO JOSE ALBERTO

LAZZONI MARIA BELEN

MUÑOZ SALAS ALEX HUMBERTO

GUTIERREZ MAXIMILIANO ANTONIO

ALANIZ MARIA PAOLA

KANYAMITH BOUA THONG

BAIGORRIA MARIA DOLORES ELIZABETH

DUMPS CLAUDIA GRACIELA

LAZZONI CECILIA LORENA

HERRERA MABEL NOEMI

LEON MERCEDES NICOLASA

SOTO MIRTA SUSANA

ABALLAY JOSE LUIS

RETAMAL ALBA DELICIA

ARENA GRACIELA SILVINA

LUCK FONSECA YOSSELIN MARLEN

LUNA CARMEN DEL VALLE

RUIZ CORONADO DORIS LORENA

LOPEZ CAROLINA DE LOS ANGELES

MERCADO SERGIO DARDO

IENSEN GISELA MARIANA

MARTINEZ MARIA ALEJANDRA

DECIMA PEDRO OMAR

BRAVO CARINA ROXANA

CALLEJO ISABEL DEL CARMEN

URIBE MONICA MARCELA

DAGER CLAUDIA ALEJANDRA

CASTILLO SONIA BEATRIZ

CARRIZO FLABIA LORENA

MANCILLA LAURA CRISTINA

DIAZ BASCUR VERONICA CRISTINA

RUIZ CORONADO FABIOLA ANDREA

ANTON ANDREA ISABEL

Agente
CATRIEL

CINCO SALTOS

CONTRALMIRANTE CORDERO

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

VILLA REGINA

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CONTRALMIRANTE CORDERO

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

VILLA MANZANO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.80

 0.71

 0.94

 0.78

 0.85

 0.71

 0.87

 0.81

 0.68

 0.71

 0.60

 0.79

 0.68

 0.88

 0.73

 0.67

 0.79

 0.71

 0.75

 0.79

 0.74

 0.73

 0.88

 0.87

 0.83

 0.63

 0.67

 0.86

 0.60

 0.76

 0.00

 0.74

 0.82

 0.72

 0.90

 0.81

 0.63

 0.81

 0.73

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.40

 5.40

 9.00

 4.70

 3.15

 3.25

 3.55

 4.60

 3.20

 4.15

 3.20

 3.90

 3.80

 3.45

 3.30

 4.30

 2.60

 3.85

 2.70

 4.00

 1.50

 5.00

 5.15

 4.35

 5.27

 3.70

 2.85

 2.65

 5.35

 2.65

 3.40

 2.65

 2.52

 4.60

 3.85

 4.69

 5.50

 3.15

 4.70

 0.80

 0.79

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.79

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.77

 0.80

 0.78

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 6.50

 4.60

 1.50

 5.85

 6.50

 6.50

 6.00

 5.00

 6.50

 6.25

 6.50

 5.50

 5.70

 5.70

 6.00

 5.00

 6.50

 5.25

 6.35

 5.00

 7.50

 4.00

 4.50

 4.50

 3.50

 5.25

 6.00

 6.00

 3.50

 6.00

 6.00

 6.00

 6.80

 4.00

 4.50

 3.70

 3.00

 5.00

 3.50

E F
 20.75

 20.75

 20.69

 20.58

 20.55

 20.51

 20.47

 20.46

 20.43

 20.36

 20.34

 20.24

 20.21

 20.08

 20.08

 20.02

 19.94

 19.86

 19.84

 19.84

 19.79

 19.78

 19.78

 19.77

 19.65

 19.60

 19.57

 19.54

 19.49

 19.46

 19.45

 19.44

 19.39

 19.37

 19.30

 19.25

 19.18

 19.01

 18.98

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

BUDAPEST Y MEXICO 577

J M FLORES 461

JORGE NEWBERY 79

AVDA. SAN MARTIN 874

ALMIRANTE BROWN 95

INDEPENDENCIA 400 VIVIENDAS 135

BRASIL 181

RECONQUISTA 28

SAN LUIS 182

FORTIN VIDAL 165

400 VIVIENDAS S/N

ELSA ESCOBAR 37

RAMOS MEJIA 651

LOS NOGALES 52

CORDOBA 435

LOS AROMOS 821

AV. LIBERTAD Y COLUMBIA S/N

PARANA 239

SAN JOSE 345

LAPRIDA 471

ROCA Y NORUEGA 800

ROCA 56

REP. ALEMANA 648

QUINQUELA MARTIN 170

LA PAZ 270

QUITO 28

CIPOLLETTI 696

PUERTO PRINCIPE 62

ENTRE RIOS 1375

DEAN FUNES 719

AV. ROCA 823

RUMANIA 575

AVENIDA SAN MARTIN 605

BRASIL 278

12 DE OCTUBRE 370

BARRIO LOTE 6- CALLE LAS MORAS 2318

EUGENIO SERER 878

LUIS PASTEUR 706

GENERAL ANGEL PACHECO 175

DomicilioS/R Observaciones
156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

M

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-18276201-1

 27-25860516-6

 27-28213468-9

 27-28734448-7

 23-26777079-4

 27-34407922-1

 27-31226250-4

 27-29741475-0

 27-27985049-7

 27-21384868-8

 27-34489454-5

 27-22601720-3

 27-30588873-2

 27-24969328-1

 27-27349174-6

 27-24903883-6

 23-24889304-4

 27-29050112-7

 27-23364788-3

 27-34659268-6

 27-22398165-3

 27-18199708-2

 27-27773691-3

 27-23348681-2

 27-32529428-6

 27-28665509-8

 20-28314404-7

 27-23427173-9

 23-28356884-9

 23-18845632-4

 27-34659044-6

 27-23890030-7

 27-32740475-5

 27-17078630-6

 20-25406421-2

 27-26741877-8

 27-29033769-6

 27-34642866-5

 27-29114966-4

Cuit/Cuil
PC 137

034050

C 149

032522

032500

035737

032903

032496

039589

032499

036922

018566

PC 21

043403

031242

036979

037392

040122

035458

039465

024997

032935

037190

036501

034250

027104

PC 306

039881

035360

032508

038446

044586

041415

R 87

B103

037378

M 143

039528

034280

Legajo
GONZALEZ JOVITA MARGARITA

ZUÑIGA SILVANA MABEL

CIPOLLA SANDRA VALERIA

DE LA TORRE MONICA ANALIA

ROTH TEJEDOR MARIANA VANESA

RUIZ CORONADO ELIZABETH SUSANA

ACUÑA ROMINA SOLEDAD

TAPIA SANDRA EDITH

GRANADO MARIA INES

CHANDIA MARYCEL

GOMEZ ANDREA ROXANA

LORCA PATRICIA DEL CARMEN

GARCIA DELIA SOLEDAD

MARTINEZ CECILIA VIVIANA

BANACLOI MARIELA JUDITH

CUELLO MIRIAN DEL CORAZON DE JESUS

IBANCICH LORENA

GUTIERREZ GISELA CAROLINA

CARRASCO MARCELA MAGDALENA

MARQUEZ LAURA NOEMI

OLAVARRIA ANGELA GABRIELA

LUSCHER INGRID

RUIZ CAROLINA ELIZABETH

GALINDO MARTHA CRISTINA

CISTERNA MARIA CELESTE GISEL

IBARRA VERONICA MARTA ESTER

SALVATORI MARCELO ANIBAL

CAMPOS DUQUE MARTA VIVIANA

MORA CARLOS AUGUSTO

MOSCOSO RIQUELME JISELA IVON

ESPOSITO MAYRA ROCIO

BUSTOS ROXANA ELIZABETH

GALVAN LUCIA ELIZABEHT

RODAS MERCEDES ANGELES

BERATZ GABRIEL EDUARDO

MENDEZ PATRICIA ALEJANDRA

MUÑOZ CAROLINA BEATRIZ

ORTIZ MARIA TERESA

ARIAS LAURA VERONICA

Agente
ALLEN

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

CENTENARIO

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

GENERAL ROCA

CIPOLLETTI

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

GENERAL ROCA

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

VILLA MANZANO

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.71

 0.76

 0.74

 0.00

 0.66

 0.80

 0.87

 0.82

 0.86

 0.64

 0.76

 0.73

 0.65

 0.81

 0.83

 0.88

 0.75

 0.79

 0.77

 0.71

 0.71

 0.84

 0.82

 0.78

 0.86

 0.81

 0.74

 0.79

 0.00

 0.72

 0.77

 0.91

 0.74

 0.90

 0.78

 0.78

 0.69

 0.77

 0.62

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.90

 1.45

 2.45

 4.90

 2.10

 3.40

 2.65

 3.20

 3.10

 1.65

 2.50

 3.69

 1.00

 3.80

 2.75

 2.50

 3.10

 3.55

 2.05

 3.55

 1.50

 4.75

 2.80

 2.30

 1.70

 3.45

 4.00

 3.00

 1.80

 1.85

 2.50

 3.95

 3.20

 3.82

 3.50

 2.05

 4.60

 1.95

 0.95

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.77

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.00

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.78

 6.10

 6.50

 5.50

 3.50

 5.50

 4.00

 4.60

 4.00

 4.00

 5.50

 4.50

 3.30

 6.00

 3.00

 4.00

 4.00

 3.50

 3.00

 4.50

 3.00

 5.00

 2.35

 3.50

 4.00

 4.50

 3.50

 2.85

 3.00

 5.00

 5.00

 3.50

 1.60

 2.50

 2.50

 2.90

 3.50

 1.80

 3.50

 4.50

E F
 18.76

 18.76

 18.74

 18.45

 18.31

 18.25

 18.16

 18.07

 18.01

 17.81

 17.81

 17.77

 17.69

 17.66

 17.63

 17.43

 17.40

 17.39

 17.37

 17.31

 17.25

 17.19

 17.17

 17.13

 17.10

 17.01

 16.84

 16.84

 16.84

 16.82

 16.82

 16.51

 16.49

 16.47

 16.43

 16.38

 16.34

 16.27

 16.10

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

TEHUELCHES 135

P. RODRIGUEZ 3346

FCO BEROLA 675

20 DE NOVIEMBRE 1167

BARRIO SANTO DOMINGO YPF 417

LUIS PASTEUR 706

DEAN FUNES 568

LOTEO DON PEDRO 28

PEDRO HERNANDEZ 668

RADONICH 690

ROQUE S. PEÑA 8

PERU 764

LIBERTAD 351

CACIQUE CATRIEL 346

ESPAÑA 424

PUERTO PRINCIPE 290

SECCION CHACRAS Bº CAROD 

EL MANSO 234

AVDA DEL TRABAJO 126

LOS TAMARISCOS 1050

AV. SAN MARTIN 631

JUAN DOMINGO PERON 533

PEDRO HERNANDEZ 662

PRIMERA JUNTA 485

PERU 559

VIEDMA 219

EL ZORZAL 2576

SAN MARTIN 675

SAN LUIS Y PEDRO HERNANDEZ S/N 

SOLDADO DESCONOCIDO 314

EX COMBATIENTES Bº CUATRO ESQUINAS 381

RAMOS MEJIA 1497

PADRE NAZARIO 1726

SIMON MUÑOZ ZAPATA B. LAS MORAS 2388

ALTE. BROWN 1199

AZUCENA VILLAFLOR 540

DARWIN 225

POLONIA 26

LOS ALAMOS PASAJE INTERNO 

DomicilioS/R Observaciones
195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*
*
*
*

O: Opción Ren.
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-31777573-9

 27-31600700-2

 23-20503888-4

 27-30233522-8

 27-33823518-1

 27-28213213-9

 27-21557886-6

 27-26331422-6

 27-27261727-4

 27-29779998-9

 20-33394747-2

 27-26054935-4

 27-26046265-8

 27-18461340-4

 27-23348835-1

 27-29810594-8

 27-33238621-8

 27-34854555-3

 27-32416875-9

 27-18577379-0

 27-28685111-3

 27-31822629-1

 27-37285983-6

 23-35155081-3

 23-20829433-4

 23-16331119-4

 27-25836075-9

 20-17960833-3

 27-31230873-3

 27-33823635-8

 20-30051585-2

 27-34662661-0

 27-34203076-4

 20-35503709-7

 27-16045287-6

 27-34659129-9

 27-34749117-4

 27-28685142-3

 27-35542159-2

Cuit/Cuil
042627

038833

16158

039454

042538

031179

044516

036320

043205

042466

036861

 IM 14

037396

037402

040120

044290

042283

044517

046489

037251

040065

048497

047106

033096

043033

046178

042315

A 97

033183

033722

044548

042537

046506

046522

027793

048488

037208

028708

046520

Legajo
LAZCANO ANGIE YANINA

SOSA SELVA CECILIA

MURAZZANO PATRICIA ELIZABETH

SANTANA XIMENA BEATRIZ

ROA RIVERA ANDREA CRISTINA

PARADA DELIA DELVINA

CENTURION CLAUDIA ADRIANA

VILLAGRA VANESA DEL CARMEN

JARA ANALIA BERONICA

REYES LUCRECIA DENISSE

CANTOS JORGE SEBASTIAN

RIVADERO IVANA LORENA

COTARO CLAUDIA ELIZABETH

CUELLO JOSEFA

FIGUEROA SUSANA DEL CARMEN

JUAREZ ROSANA PAOLA

ZARATE MARIA DE LOS ANGELES

ANDRADE ROMINA VIVIANA

ROJAS ERIKA JULIANA

RIVERA ANA LIDIA

ORTIZ MARISA YANET

PULLONI SILVINA SOLEDAD

JOSE LORENA MICAELA

BECHER JACQUELINE FERNANDA

HIDALGO MONICA ELIZABETH

MOULS NORMA BEATRIZ

BALVERDI LORENA FABIOLA

ALVAREZ EDUARDO

CARRIZO LUCIANA ANDREA

SALAS INGRID NATALIA

RODRIGUEZ SEBASTIAN DARIO

CULINAU CARLA FABIANA

CENTENO SILVINA SOLEDAD

TELLO ABALLAY JONATHAN ALEXIS

HEFFNER DELIA SUSANA

GONZALEZ ELIANA AYELEN

MOREYRA BIBIANA ISABEL

MONTESINO MARIA FERNANDA

ALBORNOZ NOELIA EDITH

Agente
BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

SARGENTO VIDAL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

ALLEN

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

CATRIEL

SARGENTO VIDAL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.76

 0.72

 0.67

 0.71

 0.80

 0.72

 0.77

 0.66

 0.82

 0.69

 0.81

 0.62

 0.76

 0.71

 0.69

 0.70

 0.73

 0.80

 0.82

 0.71

 0.69

 0.83

 0.91

 0.79

 0.00

 0.72

 0.69

 0.78

 0.71

 0.77

 0.76

 0.91

 0.82

 0.67

 0.71

 0.71

 0.87

 0.85

 0.76

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.67

 1.75

 0.95

 1.40

 2.25

 2.85

 2.52

 1.05

 1.35

 2.40

 3.07

 1.99

 0.55

 2.97

 1.07

 2.05

 1.35

 1.60

 1.55

 0.55

 0.90

 1.10

 1.45

 1.00

 1.20

 0.95

 0.95

 1.40

 2.02

 1.45

 0.45

 0.55

 0.80

 0.95

 3.10

 0.50

 1.32

 1.25

 0.30

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.78

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.00

 0.77

 0.78

 0.78

 0.80

 0.78

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.78

 2.60

 3.50

 4.00

 3.50

 2.50

 2.75

 2.00

 3.50

 3.00

 2.00

 1.80

 3.00

 3.50

 1.10

 3.00

 2.00

 2.50

 2.00

 2.00

 3.00

 2.50

 2.00

 1.50

 2.00

 2.50

 2.00

 2.00

 1.90

 1.30

 1.00

 2.00

 1.70

 1.50

 1.50

 0.00

 1.50

 1.20

 1.25

 1.50

E F
 16.08

 16.02

 15.67

 15.66

 15.59

 15.57

 15.34

 15.26

 15.22

 15.14

 14.93

 14.86

 14.84

 14.82

 14.81

 14.80

 14.63

 14.45

 14.42

 14.31

 14.12

 13.98

 13.91

 13.82

 13.75

 13.72

 13.68

 13.33

 13.28

 13.24

 13.24

 13.19

 13.17

 13.15

 13.06

 12.74

 12.64

 12.60

 12.59

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

CONQUISTA DEL DESIERTO 223

BULGARIA 866

FINLANDIA 826

ATENAS 616

SANTA CRUZ 164

ACONCAGUA 1635

NASSAU 44

PADRE  GREBER 529

MANUEL BELGRANO 330

SAN JUAN 245

AV. ROCA 997

BUENOS AIRES 69

CANADA Y MOSCONI S/N

Bº 20 VIVIENDAS MOSCONI Y CANADA S/N

JUAN MOLL 782

SAN LORENZO 552

PARANA 688

CUBA 47

ZURITA 419

ESPAÑA Y NEUQUEN 70

FORTIN VIDAL 376

BOGOTA 368

NORUEGA 337

Bº FORTIN ROCA- CALLE 104

PASAJE PEATONAL 122 CASA Nº 59 SANTA
ROSA 110
Dinamarca  415

RIO LIMAY 230

AV. ROCA 997

BARRIO VENDITI MZA 421 LOTE 7 

LA MECA (400 VIVIENDAS) 97

SAN LUIS 282

VENEZUELA 750

Afganistan 55

JUAN MOLL 597

CUBA  161

LOS ALERCES 2247

BARRIO CARUSO PILAR 199

AFGANISTAN Y SANTIAGO DE CHILE 55

DomicilioS/R Observaciones
234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

Ord.

P

I

I

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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 27-34341383-7

 27-36514353-1

 27-35575574-1

 27-20234558-7

 27-21741379-1

 20-30854443-6

 20-33381102-3

 20-18582682-2

 27-30264924-9

 27-33609559-5

 20-38074801-1

 27-28788877-0

 27-37962683-7

 27-35842123-2

 27-27125400-3

 20-25836062-2

 23-34522327-4

 27-33984586-2

 23-21340209-9

 27-35622178-3

 23-31023872-4

 23-36489732-4

 27-36046527-1

 27-39866721-8

 27-27005281-4

 27-29212599-8

 27-25860687-1

 27-35601885-6

 27-31528934-9

 27-37064677-0

 27-34221398-2

 27-36799277-3

 27-36799314-1

Cuit/Cuil
047213

047840

046502

022660

045531

037739

050021

022870

042280

048498

050464

042306

051519

050815

O 38

046717

051533

050029

V 55

052153

052824

047954

051426

052825

051709

053004

053000

052201

051860

047103

053409

052821

052845

Legajo
RIOS MARIA LAURA

YAÑEZ LUCIANA JUDITH

GOMEZ VERONICA ALEJANDRA

OPAZO NANCY EDITH

MANQUILLAN ZULMA ISABEL

JARA MARCELO GABRIEL

BALVERDI ANGEL EDUARDO

CONTRERAS BRAULIO FABIAN

GUTIERREZ CAROLINA MARIEL

PEDRAZA VALERIA MERCEDES

LUNA MARCELO SANTIAGO

VARELA RUTH ELIZABETH

BARAHONA SOFÍA BELÉN

UCCELI JESICA PAOLA

OVIEDO CAROLINA VIVIANA

BRIZUELA PEDRO PABLO

HERRERA VILLABLANCA CINTYA MARGOT

PAZ PATRICIA ROMINA

VELIZ SOTELO MARIO GUSTAVO

GIMENEZ MARINA PAOLA

GARRIDO DIANA GISEL

ROCHA MARIA ANTONELLA DE LAS NIEVES

SOSA MARIA EVA RAMONA

SEREN CAROLIONA MICAELA

RODRIGUEZ AURORA ROSA

BELLEGGIA MARINA SILVANA

ROMERO LIDIA LORENA

PEREZ ROBELO GABRIELA

CHENA ELIDA ROSALIA

MOREYRA LILIANA BEATRIZ

CURAQUEO JESSICA ROMINA ISABEL

SORIA EVANGELINA MARISEL

ORTIZ MARIA LOURDES

Agente
CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

SARGENTO VIDAL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

VISTA ALEGRE

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

VILLA ATUEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

MENDOZA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.72

 0.86

 0.82

 0.66

 0.79

 0.65

 0.81

 0.73

 0.67

 0.66

 0.82

 0.75

 0.86

 0.70

 0.82

 0.00

 0.82

 0.82

 0.77

 0.77

 0.83

 0.79

 0.87

 0.87

 0.85

 0.81

 0.78

 0.82

 0.84

 0.76

 0.75

 0.74

 0.67

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.20

 0.15

 0.25

 1.00

 1.45

 0.35

 0.30

 0.40

 0.40

 0.10

 0.55

 0.30

 0.35

 0.76

 0.10

 1.40

 0.30

 0.20

 0.05

 0.00

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.15

 0.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.74

 0.77

 0.79

 0.77

 0.00

 0.75

 0.76

 0.77

 0.75

 0.74

 0.76

 0.75

 0.78

 0.00

 0.65

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.00

 1.50

 1.50

 1.50

 0.50

 0.90

 1.00

 1.10

 1.00

 1.00

 1.00

 0.50

 0.50

 0.50

 0.70

 1.50

 0.00

 0.50

 0.60

 0.00

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 12.55

 12.55

 12.49

 12.45

 12.31

 12.25

 12.16

 12.14

 12.09

 12.06

 11.91

 11.81

 11.66

 11.58

 11.53

 11.50

 11.22

 10.87

 10.82

 10.52

 10.43

 10.19

 10.12

 10.12

 10.10

 10.06

 10.03

 9.97

 9.89

 9.76

 9.75

 9.74

 9.67

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

BOLIVIA  42

SARGENTO CABRAL 735

NEUQUEN 414

CEFERINO NAMUNCURA 550

PASCUAL MOSCA 295

SANTA FE 56

TRABAJADORES PETROLEROS 1129

12 DE OCTUBRE 386

MEXICO 542

ISLANDIA 46

CANADA 146

RIO DE LA PLATA 127

FORMOSA 229

EL MANSO 184

MIGUEL AHIELLO 

CORDOBA LOTE 14 

SIMON BOLIVAR 461

TRIVELLINI 157

POLONIA 54

CLEMENTE ZURITA 426

ACONCAGUA 1132

AV. SAN MARTIN 619

BUENOS AIRES 386

10 SECCION CHACRAS 10

JUSTINO GONZALEZ 3366

URUGUAY 549

PACHECO 1298

LEVALLE 499

BARTOLOME MITRE 164

BUDAPEST S/N

AVENIDA ARGENTINA 335

HILARIO LAGOS 667

DomicilioS/R Observaciones
273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 20-22219740-7

 27-22601590-1

 27-20303067-9

 27-24968668-4

 27-17018753-4

 27-18430703-6

 23-20334701-4

 27-17712942-4

 27-25650062-6

 27-21385974-4

 23-23997942-4

 27-22398250-1

 27-25406398-9

 27-16790441-1

 27-17064604-0

 24-22125428-3

 27-17832589-8

 27-14843889-2

 27-21916029-7

 27-20654798-2

 27-24319250-7

 20-24114969-3

 23-16562901-9

 23-24736910-4

 27-18035923-6

 27-21380920-8

 27-21741347-3

 27-17712806-1

 27-22176363-2

 27-23714040-6

 27-24180912-4

 27-31337481-0

 27-16470638-4

 23-21878937-4

 27-21807243-2

 27-23456127-3

 23-23188747-4

 20-21823258-3

 27-22217420-7

Cuit/Cuil
PC 137

PC 252

PC 191

PC 21

PC 369

PC 300

PC 135

PC 84

PC 187

 PC 241

PC 119

PC 218

 PC-122

 PC 21

PC 84

PC 135

PC 195

PC 306

PC 195

 PC-84

PC 21

PC 204

PC 241

PC 21

PC 306

PC 204

 A-112

PC 252

 PC 281

PC 204

 PC 135

PC 204

PC 241

PC 39

PC 241

PC 288

PC 281

PC 241

PC 204

Legajo
ALDECO MIGUEL DAVID

RIVAS ROSA ANA

NUÑEZ ELIZABETH ALEJANDRA

GORRI CLAUDIA PATRICIA

FASANO LIDIA YOLANDA

ROZZA ELENA MABEL

KERMES RUTH CLEMENCIA

ALFARO BLANCA ANGELICA

TOMCZYK VANESA CECILIA

ZARZUR GONGORA ELVA IRIS

COFRE ELIZABETH

MENDEZ PATRICIA ELIZABETH

JARA PATRICIA JULIETA

AMARANTO PATRICIA MONICA

MUÑOZ EMILIA CARMEN

FLORES ELIZABETH LILIANA

GARAY BECERRA ROSANA

CONTRERAS GRACIELA BEATRIZ

NACIMIENTO GABRIELA ALEJANDRA

GUTIERREZ ROSA ISABEL

SUAREZ SANDRA CLAUDIA

TELLO JUAN ALBERTO

REBOLLEDO HECTOR HORACIO

SCHIEBELBEIN DANIELA ANDREA

QUIROGA SONIA EDITH

RIFFO VILMA LILIA

ARANGUEZ MABEL ROSSANA

FRAN ESTELA DOMINGA

MONAISER MARIA MARCELA

BRAVO FABIANA ELIZABETH

ZALAZAR IVANA ANDREA

ARIAS LUCIA ANGELICA

PEREZ NANCY SUSANA

OSCAR BIVIANA ISABEL

TOTERO MARIA LUJAN

TALMON MARIA BELEN

AGUADO IVANA JUDITH

BUSTOS MARCELO DOMINGO

BATTOIA SANDRA ROSANA

Agente
ALLEN

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CENTENARIO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.68

 0.85

 0.81

 0.78

 0.77

 0.65

 0.64

 0.66

 0.87

 0.86

 0.84

 0.77

 0.63

 0.69

 0.75

 0.00

 0.81

 0.79

 0.72

 0.81

 0.71

 0.85

 0.73

 0.79

 0.67

 0.80

 0.79

 0.61

 0.70

 0.86

 0.82

 0.82

 0.61

 0.85

 0.64

 0.74

 0.83

 0.77

 0.74

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 32.15

 25.67

 17.65

 17.85

 18.05

 11.50

 11.55

 12.98

 14.45

 13.65

 13.37

 11.02

 14.60

 9.15

 11.05

 12.31

 7.60

 10.49

 9.10

 13.74

 8.05

 12.10

 7.75

 10.69

 4.50

 8.00

 10.45

 10.65

 9.25

 8.75

 10.25

 11.66

 4.90

 7.15

 5.80

 8.55

 5.90

 6.85

 5.60

 0.80

 0.80

 0.00

 0.78

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.78

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7.95

 11.10

 9.40

 7.80

 8.05

 11.65

 10.20

 8.55

 7.00

 6.85

 6.25

 8.40

 5.70

 10.25

 7.70

 6.90

 10.50

 7.45

 8.75

 4.55

 10.25

 5.85

 9.05

 6.30

 11.75

 8.75

 6.25

 6.15

 7.15

 7.35

 5.75

 4.20

 10.40

 8.50

 9.05

 7.00

 9.10

 8.05

 9.10

E F
 50.83

 47.67

 37.11

 36.46

 36.12

 33.85

 32.44

 32.24

 31.57

 31.41

 30.49

 30.24

 30.18

 30.14

 29.55

 29.26

 28.94

 28.78

 28.62

 28.35

 28.26

 28.05

 27.58

 27.03

 26.97

 26.80

 26.74

 26.66

 26.35

 26.21

 26.07

 25.93

 25.91

 25.75

 25.54

 25.54

 25.08

 24.92

 24.69

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

TEHUELCHE Y ONAS 1421

25 DE MAYO 739

GOB. CASTELLO 909

AFGANISTAN 630

SARGENTO CABRAL 746

BROWN 296

SALOME CANCIO 498

COLOMBIA Y VILLEGAS S/N

ALBARRACIN 1011

SANTA FE 832

COLOMBIA 93

FELICIDAD - Bª YPF CASA 2225

PTO. MORENO 419

LA PAMPA 220

ESPAÑA 26

BLUMETTI 731

PUERTO PRINCIPE 442

PANAMA 651

BAHAMAS Y LIBERTAD 14

AVDA ARGENTINA 437

AFGANISTAN 550

REPUBLICA ALEMANA 115

ITALIA 431

AFGANISTAN 1173

ITALIA 335

Bª YPF - FELICIDAD 2227

DEAN FUNES 864

J M BARRY 351

CIUDAD DE SALTA 81

HONDURAS 772

MENDOZA 326

REPUBLICA ALEMANA 461

PEDRO HERNANDEZ 410

C. CORDERO 825

AFGANISTAN 520

BELGRANO 185

HIPOLITO IRIGOYEN 182

BOGOTA 147

RECONQUISTA 66

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-21385920-5

 20-23220847-4

 27-20234459-9

 27-23710497-3

 23-18051973-4

 20-27351371-0

 23-24020041-4

 27-22012529-2

 23-17960801-4

 27-21824558-2

 27-23494793-7

 27-22012659-0

 20-23069467-3

 20-20917470-8

 20-20109131-5

 27-23387421-9

 27-23715127-0

 27-22398233-1

 27-16280258-0

 23-21922368-4

 27-24740526-2

 27-22496571-6

 23-23649641-4

 27-25395627-0

 23-29224802-4

 27-24538729-1

 27-30028235-6

 27-26441523-9

 27-17094864-0

 27-18138214-2

 27-17377598-4

 27-25711740-0

 27-26598213-7

 20-28685120-8

 23-18853049-4

 27-27005263-6

 20-28685117-8

 27-23714491-6

 20-24123859-9

Cuit/Cuil
PC 204

RESID
SGTO. VIDAL

PC 122

PC 21

PC 135

PC 137

PC 204

PC 135

PC 84

 A 111

PA 21

PC 122

PC 63

PC 281

PC 373

PC 281

031677

PC  39

PC 204

PC 204

PC 204

PC 204

050090

PC 191

PC 252

PC 369

PC 369

PC 21

010968

PC 191

S 69

 PC 204

PC 218

PC37

PC 373

035755

PC 369

PC 21

PC 88

Legajo
COFRE AIDA MARIANA

DE CASTRO GUILLERMO FABIO

SOTO NORA ALICIA LUZ

VELAZQUEZ GABRIELA ALEJANDRA

QUIROZ MARIA ESCOLASTICA

ORTEGA PEDRO DARIO

LARRAZABAL MARIA DANIELA

LOPEZ ARGENTINA DEL CARMEN

SALAZAR CLEMENTINA SUSANA

AGUADO ANDREA SILVANA

SANCHEZ MARIELA ALEJANDRA

GUNKEL MONICA GABRIELA

CATALAN ISMAEL

CORDERO GUSTAVO OSVALDO

TORRES VICTOR HUGO

MESA PAOLA EDITH

FERNANDEZ BIBIANA BEATRIZ

MARCELLO ANDREA BEATRIZ

VELASQUEZ NELIDA

MOLINA ADRIANA GENOVEVA

VILLEGAS CAROLINA ENCARNACION

ACOSTA BENITA ELISA

TKACZYK SILVIA ISABEL

CIA CARLA

VILLAGRA SILVANA INES

ARAUJO ALICIA SUSANA

FERNANDEZ ELIANA MARCELA

ONTIVEROS VANINA ESTER

LORENZO RAQUEL ROXANA

AREVALO PATRICIA ANDREA

SAN ROMAN SONIA ALEJANDRA

LARROSA CLAUDIA MARCELA

ROBLEDO PATRICIA ELIZABETH

ASTETE MIGUEL ALBERTO

GALDAMES SALAMANCA INGRID SOLEDAD

CASTILLO PAOLA MICAELA

GUTIERREZ MAXIMILIANO ANTONIO

LOPEZ VERONICA DINA MARIA

TEJADA SERGIO LEONARDO

Agente
CATRIEL

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

CATRIEL

CINCO SALTOS

ALLEN

COLONIA 25 DE MAYO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

CENTENARIO

CATRIEL

SARGENTO VIDAL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

SARGENTO VIDAL

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

SAN ISIDRO

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

CONTRALMIRANTE CORDERO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.80

 0.76

 0.80

 0.91

 0.73

 0.79

 0.78

 0.68

 0.70

 0.82

 0.79

 0.79

 0.73

 0.87

 0.00

 0.81

 0.86

 0.75

 0.80

 0.67

 0.77

 0.84

 0.78

 0.87

 0.75

 0.66

 0.80

 0.81

 0.90

 0.82

 0.90

 0.70

 0.80

 0.69

 0.84

 0.71

 0.71

 0.78

 0.76

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 6.45

 2.05

 4.25

 9.25

 6.15

 12.40

 7.30

 6.30

 6.55

 6.52

 6.30

 5.95

 8.80

 4.45

 4.50

 5.60

 8.85

 3.85

 5.90

 3.90

 5.50

 8.14

 6.05

 6.29

 7.25

 6.60

 7.15

 4.99

 1.90

 3.85

 4.90

 3.30

 5.50

 7.00

 6.40

 7.80

 4.15

 4.85

 6.27

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 8.15

 11.75

 10.15

 4.90

 8.15

 1.75

 6.65

 7.70

 7.35

 6.95

 7.05

 7.35

 4.50

 7.90

 9.45

 7.35

 4.00

 9.10

 7.00

 9.10

 7.35

 4.55

 6.65

 6.30

 5.25

 5.95

 4.90

 6.70

 9.10

 7.15

 6.00

 7.75

 5.25

 3.85

 4.15

 2.80

 5.65

 5.60

 4.20

E F
 24.65

 24.61

 24.45

 24.31

 24.28

 24.19

 23.98

 23.93

 23.85

 23.54

 23.39

 23.34

 23.28

 23.27

 23.20

 23.01

 22.96

 22.95

 22.95

 22.92

 22.87

 22.78

 22.73

 22.71

 22.50

 22.46

 22.10

 21.75

 21.15

 21.07

 21.05

 21.00

 20.80

 20.79

 20.64

 20.56

 20.56

 20.48

 20.48

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

LA PAMPA 869

TUCUMAN 169

AVDA. GRAL. SAN MARTIN 643

BAHAMAS 150

BUENOS AIRES 386

ONAS Y TOBAS 1395

EL SAUSAL       CHACRA 44 

BACKHOUSE 450

PATAGONIA ARGENTINA 85

CORDOBA 431

REPUBLICA ALEMANA 688

AV. SAN MARTIN 618

EE UU 854

400 VIV. ESC. 53 2DO. PISO DTO. C 53

LA PAMPA 149

REPUBLICA ALEMANA 471

GUAYANA 277

CORDERO 704

ENTRE RIOS 1362

PEDRO GIACHINO 494

CHILE 379

BUDAPEST 645

BOLIVIA 173

JOSE HERNANDEZ 620

EEUU 854

BARCIA TRELLES 141

CHILE 576

AV.DEL TRABAJO Y PAISAJE BIRMANIA 309

LOS PARAISOS 84

CIPOLLETTI 54

AVDA. ROCA 809

ROSARIO 380

COLOMBIA 12

 GALILEO GALILEI 226

LAVALLE 425

C. NAMUNCURA 1332

FORTIN VIDAL 165

 PEDRO HERNANDEZ 271

GRAL ROCA 56

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
P

P

P

P

PM

P

P

P

P

M

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*
*
*

O: Opción Ren.
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 20-22417490-0

 27-21741297-3

 27-17091723-0

 27-28213564-2

 27-20973084-2

 27-25043095-2

 27-29149819-7

 23-27135217-4

 27-26593026-9

 27-21384849-1

 27-26637168-9

 20-16964856-6

 27-24283881-0

 27-23949362-4

 27-18224605-6

 20-29755323-3

 27-23047588-7

 27-28758274-4

 20-24581536-1

 20-18008647-2

 27-31316577-4

 27-30264747-5

 27-18830718-9

 27-18872651-3

 27-26533712-6

 23-21625752-9

 27-28444254-2

 27-24401151-4

 20-18827821-4

 23-27709612-9

 27-28982142-8

 27-18816067-6

 27-24457923-5

 27-18224687-0

 27-18883821-4

 27-23816478-3

 20-27764087-3

 27-28665509-8

 23-29329971-4

Cuit/Cuil
PC 122

PC 291

 PC 281

032456

PC 300

PC 21

033630

PC 204

PC 218

034281

PC 122

S 71

PC 218

PC 218

025123

PC 300

032662

PC 241

PC 195

PC 195

037292

PC 188

031174

034917

PC 291

PC 204

PC 218

PC 122

PC 191

031631

PC 37

027414

031612

R 103

039854

021438

PC 204

027104

M 138

Legajo
CHEHIN JUAN NICOLAS

BRAICOVICH CLAUDIA MARIELA

CORDERO LILIANA LEONOR

ARANEDA RODRIGO JAVIER

ORREGO CLAUDIA PATRICIA

FERNANDEZ NATALIA VERONICA

RETAMAL MARIA VERONICA

BORCA MAGALIN LADYT

IVAÑEZ ANA MARIA

CENTENO MARCELA NOEMI

CIA ORNELA

SANCHEZ PEDRO ALBERTO

PAEZ GLADIS NOEMI

OLAGUIBET SILVANA NOEMI

NANCO BRISTELA HAYDEE

ALFARO JUAN CARLOS

LAZZONI MARIA BELEN

BERMUDEZ MARIELA LUJAN

RAMIREZ FRANCISCO

CARDOZO JOSE ALBERTO

LOPEZ CAROLINA DE LOS ANGELES

BRAVO ROMINA FERNANDA

KANYAMITH BOUA THONG

LUCK FONSECA YOSSELIN MARLEN

BAIGORRIA MARIA DOLORES ELIZABETH

ONTIVEROS ROBERTO DANIEL

FABRO MARIELA ELIZABETH

DAGER CLAUDIA ALEJANDRA

MUÑOZ SALAS ALEX HUMBERTO

DECIMA PEDRO OMAR

DUMPS CLAUDIA GRACIELA

RUIZ CORONADO DORIS LORENA

SOTO MIRTA SUSANA

RETAMAL ALBA DELICIA

DIAZ BASCUR VERONICA CRISTINA

MANCILLA LAURA CRISTINA

ABALLAY JOSE LUIS

IBARRA VERONICA MARTA ESTER

MARTINEZ MARIA ALEJANDRA

Agente
VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CATRIEL

CONTRALMIRANTE CORDERO

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

VILLA MANZANO

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

VILLA REGINA

CATRIEL

VILLA MANZANO

CONTRALMIRANTE CORDERO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.86

 0.81

 0.74

 0.94

 0.72

 0.81

 0.72

 0.71

 0.77

 0.82

 0.83

 0.63

 0.71

 0.74

 0.71

 0.76

 0.81

 0.80

 0.70

 0.87

 0.83

 0.85

 0.79

 0.73

 0.68

 0.77

 0.71

 0.82

 0.68

 0.60

 0.88

 0.87

 0.71

 0.79

 0.63

 0.81

 0.75

 0.81

 0.86

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.20

 6.60

 3.22

 9.00

 6.05

 4.80

 7.54

 4.05

 5.35

 6.29

 5.45

 3.56

 5.10

 2.00

 5.40

 4.20

 4.60

 3.40

 2.40

 3.55

 5.27

 3.15

 3.90

 5.00

 3.80

 1.00

 3.25

 2.52

 3.20

 5.35

 3.45

 4.35

 3.85

 4.00

 5.50

 4.69

 2.70

 3.45

 2.65

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7.00

 3.65

 7.05

 1.05

 4.20

 5.25

 2.30

 5.60

 4.20

 3.15

 3.85

 5.90

 4.20

 6.70

 3.25

 4.30

 3.50

 4.55

 5.60

 4.20

 2.45

 4.55

 3.85

 2.80

 4.05

 6.75

 4.55

 5.15

 4.55

 2.45

 4.05

 3.15

 3.75

 3.50

 2.10

 2.65

 4.70

 3.50

 4.20

E F
 20.31

 20.31

 20.26

 20.24

 20.22

 20.11

 19.81

 19.61

 19.57

 19.51

 19.38

 19.34

 19.26

 18.69

 18.61

 18.51

 18.16

 18.00

 17.95

 17.87

 17.80

 17.80

 17.79

 17.78

 17.78

 17.77

 17.76

 17.74

 17.68

 17.65

 17.63

 17.62

 17.56

 17.54

 17.48

 17.40

 17.40

 17.01

 16.96

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SAN MARTIN 605

DON BOSCO 265

PEDRO HERNANDEZ 416

JORGE NEWBERY 79

CONQUISTA DEL DESIERTO 60

AFGANISTAN 670

FORTIN VIDAL 145

POLONIA 54

ESPAÑA 637

LA HABANA 333

PROS POBLADORES 192

EDUARDO RACEDO 622

BRASIL 181

BOLIVIA 37

J M FLORES 461

H. LAGOS 1681

RECONQUISTA 28

BUDAPEST Y MEXICO 577

400 VIVIENDAS 

BRASIL 181

LA PAZ 270

ALMIRANTE BROWN 95

ELSA ESCOBAR 37

ROCA 56

RAMOS MEJIA 651

AFGANISTAN 590

INDEPENDENCIA 400 VIVIENDAS 135

AVENIDA SAN MARTIN 605

SAN LUIS 182

ENTRE RIOS 1375

LOS NOGALES 52

QUINQUELA MARTIN 170

PARANA 239

LAPRIDA 471

EUGENIO SERER 878

BARRIO LOTE 6- CALLE LAS MORAS 2318

SAN JOSE 345

VIEDMA 219

PUERTO PRINCIPE 62

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

Ord.
P

PM

PM

P

P

P

P

P

P

P

M

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)

Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 12 de 32

3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 23-23890082-4

 27-16562945-6

 23-23364714-4

 27-18848890-6

 20-28314404-7

 27-28213468-9

 27-34407922-1

 27-18276201-1

 27-29741475-0

 27-31226250-4

 27-25860516-6

 20-25406421-2

 23-26777079-4

 27-17078630-6

 27-29050112-7

 27-34489454-5

 27-34659268-6

 27-28213213-9

 23-24889304-4

 27-24903883-6

 27-21384868-8

 27-27773691-3

 27-23890030-7

 27-23364788-3

 27-23427173-9

 27-23348681-2

 27-30588873-2

 27-22398165-3

 27-32740475-5

 23-28356884-9

 27-31777573-9

 20-33394747-2

 27-33823518-1

 27-21557886-6

 27-18461340-4

 27-29779998-9

 27-27261727-4

 27-23348835-1

 27-32416875-9

Cuit/Cuil
PC 135

027620

047836

034068

PC 306

C 149

035737

PC 137

032496

032903

034050

B103

032500

R 87

040122

036922

039465

031179

037392

036979

032499

037190

044586

035458

039881

036501

PC 21

024997

041415

035360

042627

036861

042538

044516

037402

042466

043205

040120

046489

Legajo
BRAVO CARINA ROXANA

URIBE MONICA MARCELA

ARENA GRACIELA SILVINA

RUIZ CORONADO FABIOLA ANDREA

SALVATORI MARCELO ANIBAL

CIPOLLA SANDRA VALERIA

RUIZ CORONADO ELIZABETH SUSANA

GONZALEZ JOVITA MARGARITA

TAPIA SANDRA EDITH

ACUÑA ROMINA SOLEDAD

ZUÑIGA SILVANA MABEL

BERATZ GABRIEL EDUARDO

ROTH TEJEDOR MARIANA VANESA

RODAS MERCEDES ANGELES

GUTIERREZ GISELA CAROLINA

GOMEZ ANDREA ROXANA

MARQUEZ LAURA NOEMI

PARADA DELIA DELVINA

IBANCICH LORENA

CUELLO MIRIAN DEL CORAZON DE JESUS

CHANDIA MARYCEL

RUIZ CAROLINA ELIZABETH

BUSTOS ROXANA ELIZABETH

CARRASCO MARCELA MAGDALENA

CAMPOS DUQUE MARTA VIVIANA

GALINDO MARTHA CRISTINA

GARCIA DELIA SOLEDAD

OLAVARRIA ANGELA GABRIELA

GALVAN LUCIA ELIZABEHT

MORA CARLOS AUGUSTO

LAZCANO ANGIE YANINA

CANTOS JORGE SEBASTIAN

ROA RIVERA ANDREA CRISTINA

CENTURION CLAUDIA ADRIANA

CUELLO JOSEFA

REYES LUCRECIA DENISSE

JARA ANALIA BERONICA

FIGUEROA SUSANA DEL CARMEN

ROJAS ERIKA JULIANA

Agente
CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

GENERAL ROCA

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

ALLEN

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CATRIEL

VILLA MANZANO

GENERAL ROCA

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

SARGENTO VIDAL

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.76

 0.74

 0.74

 0.81

 0.74

 0.74

 0.80

 0.71

 0.82

 0.87

 0.76

 0.78

 0.66

 0.90

 0.79

 0.76

 0.71

 0.72

 0.75

 0.88

 0.64

 0.82

 0.91

 0.77

 0.79

 0.78

 0.65

 0.71

 0.74

 0.00

 0.76

 0.81

 0.80

 0.77

 0.71

 0.69

 0.82

 0.69

 0.82

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.65

 2.65

 1.50

 3.15

 4.00

 2.45

 3.40

 1.90

 3.20

 2.65

 1.45

 3.50

 2.10

 3.82

 3.55

 2.50

 3.55

 2.85

 3.10

 2.50

 1.65

 2.80

 3.95

 2.05

 3.00

 2.30

 1.00

 1.50

 3.20

 1.80

 2.67

 3.07

 2.25

 2.52

 2.97

 2.40

 1.35

 1.07

 1.55

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.20

 4.20

 5.25

 3.50

 2.40

 3.85

 2.80

 4.30

 2.80

 3.25

 4.55

 2.45

 3.85

 1.75

 2.10

 3.15

 2.10

 2.75

 2.45

 2.80

 3.85

 2.45

 1.15

 3.15

 2.10

 2.80

 4.20

 3.50

 1.75

 3.50

 1.85

 1.35

 1.75

 1.40

 0.95

 1.40

 2.10

 2.10

 1.40

E F
 16.86

 16.84

 16.74

 16.71

 16.39

 16.29

 16.25

 16.16

 16.07

 16.02

 16.01

 15.98

 15.86

 15.72

 15.69

 15.66

 15.61

 15.57

 15.55

 15.43

 15.39

 15.32

 15.26

 15.22

 15.14

 15.13

 15.10

 14.96

 14.94

 14.55

 14.53

 14.48

 14.05

 13.94

 13.88

 13.74

 13.52

 13.11

 13.02

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

DEAN FUNES 719

RUMANIA 575

ROCA Y NORUEGA 800

LUIS PASTEUR 706

EL ZORZAL 2576

FCO BEROLA 675

LUIS PASTEUR 706

TEHUELCHES 135

LOTEO DON PEDRO 28

DEAN FUNES 568

P. RODRIGUEZ 3346

ALTE. BROWN 1199

BARRIO SANTO DOMINGO YPF 417

SIMON MUÑOZ ZAPATA B. LAS MORAS 2388

EL MANSO 234

ROQUE S. PEÑA 8

LOS TAMARISCOS 1050

ACONCAGUA 1635

SECCION CHACRAS Bº CAROD 

PUERTO PRINCIPE 290

RADONICH 690

PEDRO HERNANDEZ 662

RAMOS MEJIA 1497

AVDA DEL TRABAJO 126

SAN MARTIN 675

PRIMERA JUNTA 485

LIBERTAD 351

AV. SAN MARTIN 631

PADRE NAZARIO 1726

SAN LUIS Y PEDRO HERNANDEZ S/N 

CONQUISTA DEL DESIERTO 223

AV. ROCA 997

SANTA CRUZ 164

NASSAU 44

Bº 20 VIVIENDAS MOSCONI Y CANADA S/N

SAN JUAN 245

MANUEL BELGRANO 330

JUAN MOLL 782

ZURITA 419

DomicilioS/R Observaciones
118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Ord.
P

P

P

P

P

P

M

P

P

P

P

P

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)

Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
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de
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ít.
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s
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to

 d
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De
s.
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t. 
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te
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./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 13 de 32

3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-26046265-8

 27-31230873-3

 27-37285983-6

 27-28685111-3

 27-34749117-4

 23-20829433-4

 27-34662661-0

 20-30051585-2

 27-27125400-3

 27-20234558-7

 20-18582682-2

Cuit/Cuil
037396

033183

047106

040065

037208

043033

042537

044548

O 38

022660

022870

Legajo
COTARO CLAUDIA ELIZABETH

CARRIZO LUCIANA ANDREA

JOSE LORENA MICAELA

ORTIZ MARISA YANET

MOREYRA BIBIANA ISABEL

HIDALGO MONICA ELIZABETH

CULINAU CARLA FABIANA

RODRIGUEZ SEBASTIAN DARIO

OVIEDO CAROLINA VIVIANA

OPAZO NANCY EDITH

CONTRERAS BRAULIO FABIAN

Agente
CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

CATRIEL

SARGENTO VIDAL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.76

 0.71

 0.91

 0.69

 0.87

 0.00

 0.91

 0.76

 0.82

 0.66

 0.73

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.55

 2.02

 1.45

 0.90

 1.32

 1.20

 0.55

 0.45

 0.76

 0.25

 0.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.45

 1.00

 1.05

 1.75

 1.05

 1.75

 1.25

 1.40

 0.70

 1.05

 0.80

E F
 13.01

 12.98

 12.66

 12.59

 12.49

 12.20

 11.96

 11.86

 11.53

 11.21

 11.08

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

CANADA Y MOSCONI S/N

AV. ROCA 997

NORUEGA 337

FORTIN VIDAL 376

LOS ALERCES 2247

PASAJE PEATONAL 122 CASA Nº 59 SANTA
ROSA 110
SAN LUIS 282

LA MECA (400 VIVIENDAS) 97

MIGUEL AHIELLO 

CEFERINO NAMUNCURA 550

12 DE OCTUBRE 386

DomicilioS/R Observaciones
157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

Ord.

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)

Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 14 de 32

3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-16045287-6

 27-28685142-3

 27-33823635-8

 27-21741379-1

 23-31023872-4

 27-30264924-9

 27-33984586-2

 27-37962683-7

 23-21340209-9

 27-35842123-2

 23-36489732-4

 27-36046527-1

 27-39866721-8

 27-31528934-9

 27-37064677-0

 27-36799277-3

Cuit/Cuil
027793

028708

033722

045531

052824

042280

050029

051519

V 55

050815

047954

051426

052825

051860

047103

052821

Legajo
HEFFNER DELIA SUSANA

MONTESINO MARIA FERNANDA

SALAS INGRID NATALIA

MANQUILLAN ZULMA ISABEL

GARRIDO DIANA GISEL

GUTIERREZ CAROLINA MARIEL

PAZ PATRICIA ROMINA

BARAHONA SOFÍA BELÉN

VELIZ SOTELO MARIO GUSTAVO

UCCELI JESICA PAOLA

ROCHA MARIA ANTONELLA DE LAS NIEVES

SOSA MARIA EVA RAMONA

SEREN CAROLIONA MICAELA

CHENA ELIDA ROSALIA

MOREYRA LILIANA BEATRIZ

SORIA EVANGELINA MARISEL

Agente
CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

SARGENTO VIDAL

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

VILLA ATUEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

MENDOZA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.71

 0.85

 0.77

 0.79

 0.83

 0.67

 0.82

 0.86

 0.77

 0.70

 0.79

 0.87

 0.87

 0.84

 0.76

 0.74

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 3.10

 1.25

 1.45

 1.00

 0.00

 0.40

 0.30

 0.30

 0.20

 0.35

 0.40

 0.00

 0.00

 0.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.95

 0.70

 0.35

 0.50

 0.70

 0.50

 0.35

 0.45

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 13.06

 12.30

 12.17

 11.39

 11.34

 11.02

 10.87

 10.76

 10.67

 10.65

 10.19

 10.12

 10.12

 9.89

 9.76

 9.74

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

JUAN MOLL 597

BARRIO CARUSO PILAR 199

BARRIO VENDITI MZA 421 LOTE 7 

PASCUAL MOSCA 295

ACONCAGUA 1132

MEXICO 542

TRIVELLINI 157

FORMOSA 229

POLONIA 54

EL MANSO 184

AV. SAN MARTIN 619

BUENOS AIRES 386

10 SECCION CHACRAS 10

BARTOLOME MITRE 164

BUDAPEST S/N

AVENIDA ARGENTINA 335

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

85 AUXILIAR DOCENTE (S.C.E)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 23-23612718-4

 27-26961988-6

 23-27016071-9

 20-25695179-8

 27-24975906-1

 20-22855400-7

 27-25711835-0

 27-28009769-7

 27-30402513-7

 27-29880883-3

 23-24644216-9

 20-22855500-3

 20-26024844-9

 27-26702842-2

 27-26569003-9

 27-26509870-9

 20-29329734-8

 20-32502218-4

 27-29009570-6

 20-27281535-7

 20-25196112-4

 27-33041864-3

 27-33530895-1

 20-28781479-9

 27-31567005-0

 27-30233578-3

 27-30842833-3

 23-33485611-9

 27-30730871-7

 27-33065890-3

 27-37758965-9

 27-30432563-7

 20-28469591-8

 27-33238805-9

 20-33489966-8

 20-21595163-5

 27-29887664-2

 20-30965848-6

 20-36963339-3

Cuit/Cuil
023857

IC 78

S 111

 G 129

PC 84

019205

M 281

PC 252

 PC 288

G 118

021627

L 57

 A- 111

PC 21

PC 291 Y PE
3

O 33

 IC-42

039777

PC 306

PC 37

PC 63

040097

039774

PC 21

033181

033569

PC 218

035599

034637

039804

042084

038875

039775

046242

039801

PC - 39

032673

037195

046220

Legajo
RAÑIL MARIA SANDRA

SANDOVAL KARINA YOVANA

SALAZAR CARLOS FEDERICO

GARZON RICARDO NICOLAS

LAGOS SILVANA

LOPEZ PABLO DANIELO

MENDEZ NOELIA LETICIA

CABALLIERI MARICRUZ

ANGELI LUCRECIA

GOLDAR IVANNA EDITH

PORCEL MIGUEL ANGEL

LESCANO ROBERTO ANDRES

ARAUJO CARLOS JAVIER

ARROYO MARIA SUSANA

REYES ZULMA LUCIA

OLAVE MONICA DE LA CRUZ

VALDEZ DANIEL EDUARDO

MARTINEZ JORGE ANDRES

URIBE ROMINA PAOLA

MALFATTI PATRICIO SEBASTIAN

SERER MAXIMILIANO CESAR

NIEVAS RODRIGUEZ MERLINA SOLEDAD

OYARZO CINTIA

CAMPOT MAXIMILIANO NICOLAS

CHAREUN ROMINA

PEREZ YAMILA ALEJANDRA

CAMPOT ALICIA ROXANA

LOPEZ JEAN ALEX

PISTOLESI NATALIA JIMENA

ISLAS CAROLINA

ARCEO MARIANA GUADALUPE

ATENCIO SILVANA ANAHI

JOWSA IVAN EZEQUIEL

DERGO ROMINA JULIETA

RODRIGUEZ EMMANUEL MARTIN

SELVA JORGE HECTOR EDUARDO

GARCIA AGUILERA LETICIA SOLEDAD

PY LEANDRO ERNESTO

MAESTRA ANGEL GABRIEL

Agente
CATRIEL

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CHOELE CHOEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

VILLA MANZANO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

CATRIEL

CENTENARIO

CATRIEL

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
CIUDAD DE BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.66

 0.73

 0.76

 0.68

 0.74

 0.67

 0.65

 0.77

 0.74

 0.68

 0.67

 0.67

 0.65

 0.74

 0.74

 0.71

 0.76

 0.78

 0.77

 0.80

 0.71

 0.76

 0.79

 0.73

 0.74

 0.83

 0.70

 0.77

 0.77

 0.75

 0.82

 0.00

 0.73

 0.80

 0.71

 0.66

 0.80

 0.83

 0.81

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 9.86

 4.85

 6.35

 6.80

 3.75

 2.55

 4.47

 3.65

 5.50

 5.09

 4.85

 7.99

 6.00

 1.75

 3.95

 6.91

 4.60

 4.31

 1.70

 2.75

 0.35

 3.55

 3.75

 0.80

 1.50

 1.40

 1.15

 1.80

 0.90

 1.65

 1.95

 2.75

 1.30

 3.65

 1.50

 2.30

 1.55

 1.00

 2.55

 0.00

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 4.30

 8.00

 6.00

 6.40

 8.50

 9.20

 8.10

 8.00

 6.10

 6.10

 6.60

 3.40

 4.35

 7.60

 6.00

 2.40

 4.50

 3.50

 6.00

 5.60

 7.00

 3.50

 3.00

 6.00

 5.00

 4.75

 5.10

 4.00

 4.50

 3.50

 3.00

 3.00

 3.60

 1.10

 3.00

 2.20

 2.60

 2.10

 1.10

E F
 24.07

 23.63

 23.15

 23.13

 23.04

 22.47

 22.47

 22.47

 22.39

 21.92

 21.37

 21.31

 21.05

 20.14

 19.94

 19.27

 19.11

 18.64

 18.52

 18.40

 18.10

 17.86

 17.59

 17.58

 17.29

 17.02

 16.99

 16.62

 16.22

 15.95

 15.82

 15.80

 15.68

 15.58

 15.26

 14.41

 14.20

 13.98

 13.71

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

CHILE 52

NICOLAS LEVALLE 272

ING. B. CHERSANOVICH 205

203 247

SAN LORENZO 403

NEUQUEN 532

EX COMBATIENTE 354

ALEJO AGUADA 538

AV. LAGO PELLEGRINI S/N

MIGUEL MUÑOZ 692

200 VIVIENDAS 

NORUEGA 480

HUGO SOSA 832

RECONQUISTA 66

INDEPENDENCIA 451

FORTIN VIDAL 329

BARRIO 200 VIVIENDAS 

QUINTUCO 1214

BUENOS AIRES 12

GRAL PACHECO 310

9 DE JULIO 368

HIPOLITO IRIGOYEN 85

T. DEL FUEGO 498

ARGENTINA 146

JUAN DE LA CRUZ RIFFO 87

ROSARIO 114

LAS MARGARITAS 56

Bº 400 VIVIENDAS 

CALLE PUBLICA 487

CODIGO XXV 157

CHILE 8

PLAN 96 VIV CANADA 55

ROSARIO 114

RAMOS MEJIA 49

LOS PERALES 251

INDEPENDENCIA 451

AV. ARGENTINA 308

FORMOSA 1324

MENDOZA 329

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
M

PI

P

M

P

PM

P

P

M

M

M

P

P

M

IM

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

M

PM

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*

O: Opción Ren.
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-33166208-4

 27-32722691-1

 20-34522489-1

 27-35276797-8

 24-29057435-4

 20-33495218-6

 23-36256935-4

 20-20122071-9

 27-33526842-9

 20-26881176-2

 27-36092850-6

 20-29761195-0

 24-38432374-6

 27-33157985-3

 20-37663390-0

 20-37214454-9

 20-37728553-1

 20-33178754-0

 20-37759198-5

 27-33894631-2

 23-33292578-4

 20-35601725-1

 27-35627541-7

 27-35601781-7

 23-23869818-9

 27-39601118-8

 23-38579660-9

 27-34659304-6

 20-33767583-3

 20-27427025-0

 20-37491507-0

 23-17960801-4

 20-20109131-5

 27-24975971-1

 27-24581575-7

 27-17091723-0

 23-27135217-4

 23-27709612-9

 27-28982142-8

Cuit/Cuil
037184

048768

047540

042087

T 38

037249

046762

013856

046331

 P - 109

048770

037416

050751

050350

052653

046262

049031

047127

052585

052396

051098

050642

050812

050545

052859

052127

052017

042452

052135

052332

052329

PC 84

PC 373

G 120

PC 21

 PC 281

PC 204

031631

PC 37

Legajo
REINOSO VEGA NATALI LORENA

GUARDA PAMELA ALEJANDRA

MARTIN JUAN PABLO

DE BARIAZARRA YAPUR MARIA LAURA

SOLEK LUIS RICARDO

IBAÑEZ MANQUILEF JOSE LUIS

RIVERA DAIANA AILIN

ROMERO EMILIO

GOICOECHEA LUCIANA

PEREZ PEDRO ANTONIO

ROMANO MARIA CELESTE

PAPEIX MESIAS PAUL

RETAMALES ALDANA ANTONELLA

ARIAS SUCUT AYELEN ROSA

HUELLER FRANCISCO EXEQUIEL

SAAVEDRA FAVIO ENRIQUE

CASTILLO GABRIEL OMAR

VERA ALAN MARVIN

OLGUIN JORGE LUIS

NASELLI CRISTINA MABEL

GARCIA MARIA BELEN

CAMPOS MARCELO RAUL

QUESADA BARBARA EDITH

ZIBANA ANABELLA

TORRES SILVANO EMILIO

SARDI ROCIO ISABEL

FUNES PABLO EXEQUIEL

SERER JULIETA AGUSTINA

ESCOBAR PABLO JAVIER

GOMEZ RICARDO ORLANDO

ALANIZ BRIAN WILLIAMS

SALAZAR CLEMENTINA SUSANA

TORRES VICTOR HUGO

GIMENEZ MARIA CAROLINA

ARAYA PATRICIA DEL CARMEN

CORDERO LILIANA LEONOR

BORCA MAGALIN LADYT

DECIMA PEDRO OMAR

DUMPS CLAUDIA GRACIELA

Agente
CATRIEL

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

BARDA DEL MEDIO

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

ALLEN

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

VIEDMA

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CAMPO GRANDE

CATRIEL

CAMPO GRANDE

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

SARGENTO VIDAL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.75

 0.71

 0.80

 0.72

 0.75

 0.70

 0.77

 0.76

 0.71

 0.73

 0.66

 0.00

 0.77

 0.76

 0.75

 0.74

 0.69

 0.82

 0.79

 0.76

 0.67

 0.77

 0.82

 0.00

 0.70

 0.90

 0.84

 0.68

 0.74

 0.77

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.90

 2.10

 2.85

 1.05

 0.85

 1.10

 1.65

 1.30

 1.50

 0.90

 1.60

 1.10

 0.25

 0.25

 0.00

 1.10

 0.95

 0.75

 0.50

 0.05

 0.45

 0.30

 0.00

 0.80

 0.20

 0.00

 0.05

 0.15

 0.05

 0.00

 0.00

 6.55

 4.50

 8.45

 5.65

 3.22

 4.05

 5.35

 3.45

 0.00

 0.78

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.73

 0.72

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 0.75

 0.30

 1.30

 1.90

 1.60

 0.70

 1.00

 0.80

 1.10

 0.10

 1.20

 0.50

 0.50

 0.50

 0.00

 0.20

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7.35

 8.40

 3.60

 5.75

 7.05

 5.60

 2.45

 4.05

E F
 13.60

 13.59

 13.20

 13.10

 12.75

 12.65

 12.37

 12.31

 12.26

 11.98

 11.61

 11.55

 11.50

 11.48

 11.29

 11.09

 11.09

 11.02

 10.54

 10.51

 10.37

 10.32

 10.17

 10.05

 9.90

 9.90

 9.89

 9.83

 9.79

 9.77

 9.70

Doc. Sup. Idon.

 17.15

 16.15

 15.30

 14.65

 13.52

 12.90

 11.05

 10.75

Hab.
TOTALES

DINAMARCA 859

JULIO ARGUITA 2803

CANADA 130

CORDERO 1277

MARTIN FIERRO 238

SOLDADO DESCONOCIDO 314

SANTO DOMINGO 704

MITRE 219

JUJUY 369

ROSARIO 114

EL BOLSON 634

ROQUE SAENZ PEÑA 1698

CANADA 69

SAAVEDRA 462

INDEPENDENCIA 360

7 DE MARZO 955

 VIEDMA 323

MEXICO Y SANTO DOMINGO 313

OSLO 200 VIV. 

Italia 424

VIEDMA 374

TOMISHI HIROKI 171

JUJUY 460

GRAL PACHECO 680

CEFERINO NAMUNCURA 1190

Neuquén 460

NEUQUEN 460

CACIQUE CATRIEL 723

Buenos Aires 12

ex combatientes 768

colombia 78

PATAGONIA ARGENTINA 85

LA PAMPA 149

AVD. ARGENTINA 505

LA MECA 71

PEDRO HERNANDEZ 416

POLONIA 54

ENTRE RIOS 1375

LOS NOGALES 52

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.

M

I

P

P

M

P

PM

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 20-27764087-3

 27-21384868-8

 20-30854443-6

 27-27125400-3

 23-21340209-9

 27-39866721-8

Cuit/Cuil
PC 204

032499

037739

O 38

V 55

052825

Legajo
ABALLAY JOSE LUIS

CHANDIA MARYCEL

JARA MARCELO GABRIEL

OVIEDO CAROLINA VIVIANA

VELIZ SOTELO MARIO GUSTAVO

SEREN CAROLIONA MICAELA

Agente
CATRIEL

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.70

 1.65

 1.45

 0.76

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.55

 3.85

 0.90

 0.70

 0.45

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 10.50

 8.75

 5.60

 4.71

 3.90

 3.25

Hab.
TOTALES

SAN JOSE 345

RADONICH 690

SANTA FE 56

MIGUEL AHIELLO 

POLONIA 54

10 SECCION CHACRAS 10

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

Ord.
P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 18 de 32

3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-22601684-3

 27-23201011-3

 27-24398049-1

 23-25447086-4

 27-26767042-6

 27-27005266-0

 27-26233337-5

 27-25860556-5

 27-34221350-8

 20-29224986-2

 27-33302320-8

 27-20844313-0

 27-30634706-9

 23-36424489-4

 27-23648305-9

 27-35886546-7

 23-38432041-4

 27-22154137-0

 27-30496431-1

 27-25711728-1

 27-22736052-1

 27-27720929-8

 27-24123936-0

 27-26702878-3

 27-26441756-8

 27-11603998-8

 27-25132609-1

Cuit/Cuil
PC 252 PC

39
031304

 PC 21 PC
241

PC 281 -PC
218

PC 218

PC 122 -PC
88

C- 140

M 148

042302

035447

045560

036924

046490

051111

035387

048126

052039

PC 195

034071

P 109

035523

034242

027413

PC 21

036945

045784

045577

Legajo
BERBEL CECILIA INES

HERNANDEZ ANDREA ISABEL

MICHEL CAROLINA ANABEL

URQUIZU ANDREA VERONICA

GANCEDO SIGNORILE MARIA JOSE

BRAUN MARA MAITEN

CASTRO EVANGELINA

MUÑOZ BEATRIZ CECILIA

QUIJADA CRISTINA BELEN

CENTENO MAXIMILIANO MARTIN

ONTIVEROS ANDREA DANIELA

SOUZA MARIA KARINA

ARMIÑANA ANDREA FERNANDA

FLORES FERNANDA

SOTO NATALIA

PERALTA ANA MAYRA

GAMBOA COCUZZA MACARENA

LEIVA BEATRIZ LOURDES

MOYANO RITA ANAHI

PINO ALEJANDRA BEATRIZ

MALLA CARINA ELIZABETH

GRANDE ALEJANDRA EVANGELINA

FERNANDEZ ANDREA AZUCENA

SHEFFIELD SANDRA ANABEL

MUÑOZ CLAUDIA HILDA

ROLDAN ROSA PAULINA

FULLANA OLGA BEATRIZ

Agente
CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CONTRALMIRANTE CORDERO

CAMPO GRANDE

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CONTRALMIRANTE CORDERO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

SANTA ISABEL

CATRIEL

CHOELE CHOEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

A
 0.75

 0.63

 0.80

 0.85

 0.88

 0.74

 0.62

 0.73

 0.68

 0.69

 0.88

 0.96

 0.76

 0.87

 0.88

 0.81

 0.94

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.35

 8.50

 1.95

 4.49

 2.74

 1.60

 2.20

 3.55

 1.55

 0.95

 2.55

 1.40

 0.20

 1.15

 0.10

 0.35

 0.15

 2.55

 3.70

 0.85

 1.15

 2.35

 5.40

 0.95

 2.20

 1.85

 1.30

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 12.50

 4.85

 8.50

 5.50

 6.00

 7.00

 5.45

 2.30

 3.50

 4.00

 1.70

 1.00

 0.50

 0.10

 0.50

 0.30

 0.00

 10.30

 4.50

 4.95

 4.00

 1.10

 7.50

 8.00

 5.00

 4.00

 3.50

E F
 25.65

 24.03

 21.30

 20.09

 19.67

 19.39

 18.32

 15.83

 15.78

 15.68

 14.38

 13.41

 11.49

 11.37

 10.73

 10.71

 10.34

Doc. Sup. Idon.

 16.90

 12.25

 9.05

 8.40

 6.70

 13.95

 10.00

 7.45

 6.90

 5.85

Hab.
TOTALES

ANTARTIDA ARGENTINA 543

CEFERINO NAMUNCURA 1038

PERU Y PRAGA 749

AÑATUYA 217

REENCUENTRO 2212

NAHUEL HUAPI 71

DR. E FINOCHIETTO 246

FERNANDEZ ORO 146

DIAG.LAVALLE 236

MARTIN FIERRO Y ALVERDI 698

BAHAMAS 178

JAMAICA 121

VIENA 1051

REPÚBLICA ALEMANA 115

PJE. EL ARROYON S/N

PEDRO HERNÁNDEZ 113

AVENIDA ROCA 866

MADRID 212

NASSAU 60

12 DE OCTUBRE 357

CAPITAN PEDRO GIACHINO 872

CALLE 203 247

MADRID BARRIO 4 ESQUINA 364

BS.AS 158

EX COMBATIENTES 488

CORDOBA 1275

PRAGA 261

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

I

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

103 MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 19 de 32

3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-21975892-3

 20-24925279-5

 20-23789429-5

 20-28387965-9

 27-26881123-6

 20-35601899-1

 27-35673124-2

 20-26124810-8

 27-24975971-1

 20-24433729-6

 23-34405749-4

 23-22143745-4

 27-23201196-9

 27-17077836-2

 27-24071897-4

 27-22576164-2

 27-30496468-0

 23-24180808-4

 20-28254188-3

 20-17960784-1

 27-23364654-2

 27-29755011-5

 27-29755079-4

 27-23364755-7

 20-28836341-3

Cuit/Cuil
PC 218

026781

050453

CH 14

M 119

051930

046482

036466

G 120

PC N° 122

50278

PC 204

PC 281

PC37

IC 42

PC 21

039601

030891

041948

041218

031755

043400

048191

048738

041835

Legajo
VELAZQUEZ EDITH ESTELA

APABLAZA EMILIO JAVIER

MONTERO ISMAEL

CHOUSSACOS CRISTIAN LIONEL

MOLINA LAURA NATALIA

MATAMALA ISMAEL BENJAMIN

SANCHEZ MARIA ELENA

ALARCON PABLO EDUARDO

GIMENEZ MARIA CAROLINA

CABRERA CRISTIAN JOSE

AGUERO FLAVIA ELIZABETH

PATERNO CRISTINA BEATRIZ

VAZQUEZ DANIELA YANET

PONCE EMMA MARGARITA

MIRANDA MARIA ALICIA

COSTA MARCELA ALEJANDRA

ARABALES CLAUDIA MARCELA

GARCIA MARIA CAROLINA

ROSETTI VICTOR IVAN

MEHL CRISTIAN ABEL

MONTIEL CARINA NORA

ROMERO MARIA EUGENIA

PINO IVANA DEMETRIA

ARABALES EVA ESTER

QUIROZ PAUBLO RAUL

Agente
CATRIEL

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

VILLA MANZANO

CATRIEL

VILLA MANZANO

CATRIEL

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

SARGENTO VIDAL

CATRIEL

CATRIEL

CENTENARIO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
CIUDAD DE BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 3.00

 3.00

 3.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

A
 0.76

 0.72

 0.77

 0.84

 0.68

 0.81

 0.83

 0.83

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.35

 4.26

 0.25

 2.18

 1.00

 0.30

 0.77

 0.30

 8.45

 1.70

 0.00

 5.70

 2.80

 1.30

 6.35

 2.65

 2.40

 4.19

 2.30

 2.40

 1.35

 2.20

 1.00

 0.85

 0.85

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.79

 0.79

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.79

 0.65

 0.80

 0.80

 0.80

 0.70

 0.79

 0.00

 7.50

 3.60

 4.25

 3.00

 1.55

 1.00

 0.70

 0.80

 4.05

 8.00

 0.00

 11.00

 13.45

 9.70

 5.15

 6.50

 6.00

 3.85

 5.10

 4.50

 5.50

 4.00

 3.00

 3.00

 3.40

E F
 20.66

 17.83

 15.32

 15.27

 12.48

 12.16

 11.55

 11.18

Doc. Sup. Idon.

 15.75

 13.75

 3.00

 17.74

 17.29

 12.05

 11.75

 10.20

 9.45

 9.08

 8.30

 7.95

 7.90

 7.25

 4.95

 4.89

 4.50

Hab.
TOTALES

LA PAMPA 143

ALMIRANTE BROWN 85

AV.ROCA 620

LOS NOGALES 52

GADANO 124

CARLOS DARWIN 319

AV. SAN MARTIN 579

COSTA RICA 706

AVD. ARGENTINA 505

AVDA.ROCA S2C 6 "C" 963

JOSÉ HERNANDEZ 1065

COSTA RICA 420

REPUBLICA ALEMANA 455

REPUBLICA ARGENTINA 767

CHUBUT 1348

KABUL- 400 VIVIENDAS 63

Bº SANTA CRUZ - SAN JUAN 1230

AV. ROCA TORRES-2 CENTRAL. III 75

CACIQUE CATRIEL 407

MENDOZA 697

PEDRO HERNANDEZ 223

RIO DE JANEIRO 435

ATENAS 660

MEXICO 296

PEDRO GIACHINO 932

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Ord.
P

M

P

M

M

P

P

P

P

PI

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

104 MAESTRO/A ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 20 de 32

3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-21807243-2

 27-34221350-8

 27-22736052-1

 27-20844313-0

 27-30634706-9

 27-23715127-0

 27-20303067-9

 27-16156293-4

 23-20917141-4

 27-16790441-1

 24-22125428-3

 27-22012529-2

 23-18051973-4

 27-17091723-0

 27-17416479-2

 27-18138214-2

 27-16373878-9

 23-27135217-4

 27-25043095-2

 27-24538729-1

 27-28758274-4

 27-30264747-5

 27-26637168-9

 27-20973084-2

 23-23890082-4

 27-21384868-8

 27-18830718-9

 27-30496431-1

 27-29149819-7

 27-21384849-1

 20-28314404-7

 27-31777573-9

 23-35155081-3

 27-21557886-6

 27-33823635-8

 27-27720929-8

 27-18461340-4

 27-27125400-3

 27-30264924-9

Cuit/Cuil
PC 241

042302

035523

036924

046490

031677

PC 191

PC 21

PC 204

 PC 21

PC 135

PC 135

PC 135

 PC 281

PC 242

PC 191

D 70

PC 204

PC 21

PC 369

PC 241

PC 188

PC 122

PC 300

PC 135

032499

031174

034071

033630

034281

PC 306

042627

033096

044516

033722

034242

037402

O 38

042280

Legajo
TOTERO MARIA LUJAN

QUIJADA CRISTINA BELEN

MALLA CARINA ELIZABETH

SOUZA MARIA KARINA

ARMIÑANA ANDREA FERNANDA

FERNANDEZ BIBIANA BEATRIZ

NUÑEZ ELIZABETH ALEJANDRA

WOLENBERG MIRTA LILIANA

SANCHEZ SILVIA BASILIA

AMARANTO PATRICIA MONICA

FLORES ELIZABETH LILIANA

LOPEZ ARGENTINA DEL CARMEN

QUIROZ MARIA ESCOLASTICA

CORDERO LILIANA LEONOR

GUALTIERI MARTINEZ PATRICIA ROSSANA

AREVALO PATRICIA ANDREA

DIZ SILVIA SUSANA

BORCA MAGALIN LADYT

FERNANDEZ NATALIA VERONICA

ARAUJO ALICIA SUSANA

BERMUDEZ MARIELA LUJAN

BRAVO ROMINA FERNANDA

CIA ORNELA

ORREGO CLAUDIA PATRICIA

BRAVO CARINA ROXANA

CHANDIA MARYCEL

KANYAMITH BOUA THONG

MOYANO RITA ANAHI

RETAMAL MARIA VERONICA

CENTENO MARCELA NOEMI

SALVATORI MARCELO ANIBAL

LAZCANO ANGIE YANINA

BECHER JACQUELINE FERNANDA

CENTURION CLAUDIA ADRIANA

SALAS INGRID NATALIA

GRANDE ALEJANDRA EVANGELINA

CUELLO JOSEFA

OVIEDO CAROLINA VIVIANA

GUTIERREZ CAROLINA MARIEL

Agente
CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

BARDA DEL MEDIO

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

GENERAL ROCA

BARDA DEL MEDIO

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

VILLA MANZANO

CHOELE CHOEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 5.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.68

 0.00

 0.96

 0.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.55

 0.10

 0.00

 0.50

 0.00

 0.00

 11.25

 6.40

 7.15

 2.90

 5.65

 3.95

 2.85

 3.00

 1.67

 1.80

 0.80

 1.10

 1.30

 0.25

 0.50

 0.35

 1.00

 0.25

 0.25

 0.40

 0.30

 0.40

 1.20

 0.00

 0.25

 0.10

 0.00

 0.00

 0.50

 0.00

 0.00

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 8.75

 2.45

 2.80

 0.85

 0.35

 4.00

 8.20

 10.85

 9.10

 10.25

 6.30

 7.70

 7.70

 7.05

 8.05

 7.00

 7.15

 5.60

 5.25

 5.95

 4.55

 4.55

 3.85

 4.20

 4.20

 3.85

 3.85

 3.15

 2.30

 3.15

 2.25

 1.85

 1.40

 1.40

 0.70

 1.10

 0.95

 0.70

 0.70

E F
 20.55

 12.48

 12.05

 11.56

 10.36

Doc. Sup. Idon.

 9.25

 22.70

 20.50

 19.50

 16.40

 15.20

 14.90

 13.80

 13.30

 12.97

 12.05

 11.20

 9.95

 9.80

 9.45

 8.30

 8.15

 8.10

 7.70

 7.70

 7.50

 7.40

 6.80

 6.75

 6.40

 5.75

 5.20

 4.65

 4.65

 4.45

 4.35

 4.20

 4.20

 3.95

Hab.
TOTALES

AFGANISTAN 520

DIAG.LAVALLE 236

CAPITAN PEDRO GIACHINO 872

JAMAICA 121

VIENA 1051

GUAYANA 277

GOB. CASTELLO 909

CLEMENTE ZURITA 30

PEDRO GIACHINO 480

LA PAMPA 220

BLUMETTI 731

BACKHOUSE 450

BUENOS AIRES 386

PEDRO HERNANDEZ 416

Bº 4 PF LA ESPERANZA 2223

CIPOLLETTI 54

NICARAGUA 919

POLONIA 54

AFGANISTAN 670

BARCIA TRELLES 141

BUDAPEST Y MEXICO 577

ALMIRANTE BROWN 95

PROS POBLADORES 192

CONQUISTA DEL DESIERTO 60

DEAN FUNES 719

RADONICH 690

ELSA ESCOBAR 37

NASSAU 60

FORTIN VIDAL 145

LA HABANA 333

EL ZORZAL 2576

CONQUISTA DEL DESIERTO 223

Bº FORTIN ROCA- CALLE 104

NASSAU 44

BARRIO VENDITI MZA 421 LOTE 7 

CALLE 203 247

Bº 20 VIVIENDAS MOSCONI Y CANADA S/N

MIGUEL AHIELLO 

MEXICO 542

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

PM

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.

106 MAESTRO ESPECIAL ACTIVIDADES PRACTICASCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 21 de 32

3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-33984586-2

 27-39866721-8

Cuit/Cuil
050029

052825

Legajo
PAZ PATRICIA ROMINA

SEREN CAROLIONA MICAELA

Agente
CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.50

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 3.75

 3.25

Hab.
TOTALES

TRIVELLINI 157

10 SECCION CHACRAS 10

DomicilioS/R Observaciones
40

41

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

106 MAESTRO ESPECIAL ACTIVIDADES PRACTICASCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 22 de 32

3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-17377598-4

 27-29755092-1

 27-36231910-8

 27-35522815-6

Cuit/Cuil
S 69

R 101

044278

046403

Legajo
SAN ROMAN SONIA ALEJANDRA

RUIZ DANIELA ALEJANDRA

PACE PRISCILA BEATRIZ

RAMOS ESTEFANI MARILYN

Agente
CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.90

 0.70

 0.65

 0.10

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 7.65

 1.50

 0.40

 0.25

E F Doc. Sup. Idon.
 20.60

 8.45

 7.30

 6.60

Hab.
TOTALES

AVDA. ROCA 809

GUAYANA 17

NORUEGA 337

CHACO 647

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

158 TECNICO/A FONOAUDIOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 23 de 32

3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 20-29553659-5

 27-31226265-2

 27-28855936-3

 27-26305692-8

 27-34352680-1

 27-22379363-6

 27-30233431-0

 27-30496598-9

 27-32247293-0

 27-35886663-3

 23-33930148-4

 27-28361411-0

 27-35886365-0

Cuit/Cuil
037174

036458

032859

033485

042043

V 52

042098

044400

041619

048659

045416

041938

052892

Legajo
PETRONZI PABLO MARTIN

ROCA MARIELA ARIANA

SAAVEDRA PAOLA EVANGELINA

MALLET MARIA CECILIA

GARCIA AGUILERA CECILIA ALEJANDRA

VAZQUEZ ERIKA JANETH

VELASCO LAURA GABRIELA

BRAVO MARIA NOELIA

PELAYO LORENA PAOLA

OTERO VALERIA SOLEDAD

GUIZZARDI GISELA ANDREA

GOZALVEZ CAROLINA BEATRIZ

URANGA LUCIANA MARLENE

Agente
CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CHOELE CHOEL

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 1.45

 0.40

 1.50

 2.65

 0.50

 1.25

 1.05

 0.95

 0.40

 0.95

 0.65

 1.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.78

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 5.00

 3.05

 1.30

 0.50

 0.70

 0.80

 0.30

 0.35

 0.30

 0.00

 0.10

E F Doc. Sup. Idon.
 9.50

 7.65

 13.55

 12.73

 8.83

 8.00

 8.00

 8.00

 7.73

 7.55

 7.20

 7.00

 6.35

Hab.
TOTALES

BRASILIA 365

25 DE MAYO 265

QUINTUCO 1161

PONCIANO RAÑIL 1149

RIO BERMEJO 80

RECONQUISTA 131

BRASILIA 365

CHILE 340

VIENA 850

ROQUE SAENZ PEÑA 84

VESPA 271

MENDOZA 329

CLEMENTE ZURITA 585

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*

O: Opción Ren.

202 TECNICO/A PSICOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 24 de 32

3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-17377586-0

 24-26356864-4

 27-35032403-3

 20-30588976-9

 27-26719680-5

 27-31439074-7

 27-29283257-0

 27-32247011-3

Cuit/Cuil
ETAP

CATRIEL
C 150

046871

037463

039392

049605

038843

041090

Legajo
CARRASCO NORA MYRIAM

CATALAN CECILIA INES

BOBADILLA MONAISER ALEJANDRA TALIA

CALLEJO ROQUE ALBERTO

VALDEZ ALEJANDRA ELISABET

PIRIS GODOY CAROLINA BELEN

MORAN PAOLA LUCRECIA

CURRUMIL CLAUDIA VANESA

Agente
CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 3.45

 2.60

 0.85

 1.50

 1.79

 0.45

 0.10

 1.49

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7.85

 1.10

 1.50

 1.50

 0.60

 0.30

 0.00

 1.00

E F Doc. Sup. Idon.
 18.35

 9.95

 9.40

 9.25

 8.64

 7.00

 6.10

 5.74

Hab.
TOTALES

RECONQUISTA 131

RENÉ FAVALORO 219

CIUDAD DE SALTA 81

BELGICA 859

BAHAMAS 214

SANTA ROSA 121

ROMA 443

URUGUAY 510

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

Ord.
P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

203 TECNICO/A ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 25 de 32

3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-34657546-3

 23-31188062-4

 27-25196144-7

 27-34659450-6

 27-33302314-3

 27-29162612-8

Cuit/Cuil
039773

034452

H 23

050671

048377

048766

Legajo
VAZQUEZ LORENA CELESTE

VILLAR CECILIA CARINA

HOMSE NATALIA

REINOSO VEGA NADIA BELEN

GALLEGOS CELINA MARISEL

QUIÑONES KARINA SUSANA

Agente
CENTENARIO

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.49

 2.10

 1.15

 0.15

 0.25

 0.25

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.60

 2.30

 3.00

 1.10

 0.60

 0.10

E F Doc. Sup. Idon.
 12.14

 10.65

 10.40

 4.50

 4.10

 3.60

Hab.
TOTALES

CANADÁ PLAN 96 VIV.  CASA 34

RENE FAVALORO 290

SECC. CHACRAS 35

ANTARTIDA ARGENTINA 544

CHACO 676

CLEMENTE ZURITA 528

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

Ord.
P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

204 TECNICO/A PEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
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ít.
Se
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. D
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te
s

Co
nc

ep
to

 d
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s.
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tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 26 de 32

3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-34659450-6

 27-33302314-3

 27-29162612-8

 27-34657546-3

 27-25196144-7

Cuit/Cuil
050671

048377

048766

039773

H 23

Legajo
REINOSO VEGA NADIA BELEN

GALLEGOS CELINA MARISEL

QUIÑONES KARINA SUSANA

VAZQUEZ LORENA CELESTE

HOMSE NATALIA

Agente
CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CENTENARIO

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.15

 0.25

 0.25

 2.49

 1.15

 0.78

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 1.10

 0.60

 0.10

 2.60

 3.00

E F Doc. Sup. Idon.
 8.28

 7.88

 6.60

 8.34

 7.40

Hab.
TOTALES

ANTARTIDA ARGENTINA 544

CHACO 676

CLEMENTE ZURITA 528

CANADÁ PLAN 96 VIV.  CASA 34

SECC. CHACRAS 35

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

Ord.

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

205 TECNICO/A PSICOPEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
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ít.
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to

 d
e 
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 27 de 32

3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-29329899-3

 27-24968655-2

 23-25596117-9

 27-24969328-1

 27-37963651-4

 20-27764087-3

 27-29857109-4

 20-32978018-0

 20-36767977-9

 27-30853195-9

Cuit/Cuil
033475

PC 195

027089

043403

052223

PC 204

049507

045140

052119

045634

Legajo
MORAN CLAUDIA ANALIA

LUCERO ELIZABETH DEL VALLE

ARCE MARCELO HORACIO

MARTINEZ CECILIA VIVIANA

PEREZ GIULIANA PAMELA

ABALLAY JOSE LUIS

OLIVERA JAQUELINA ELISABETH

DIETRICH CRISTIAN JAVIER

PORTIÑO LUCIANO FEDERICO

VALENZUELA LORENA ANDREA

Agente
CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 5.00

 4.00

 3.00

 3.00

 0.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 7.23

 9.00

 4.07

 2.80

 0.00

 2.70

 0.00

 1.44

 0.00

 2.54

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 1.00

 8.55

 5.90

 2.10

 0.00

 4.55

 0.00

 0.40

 0.00

 6.00

E F Doc. Sup. Idon.
 15.48

 24.60

 17.02

 11.15

 6.00

 12.50

 4.25

 5.09

 3.00

 9.59

Hab.
TOTALES

MEXICO 495

PEDRO GIACHINO 689

BIRMANIA 1629

CACIQUE CATRIEL 346

RENÉ FAVALORO 216

SAN JOSE 345

HUGO SOSA 708

LOS CASTAÑOS 131

René Favaloro 216

AUSTRIA 629

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ord.

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-22154137-0

 27-21807243-2

 27-23201011-3

 27-22601684-3

 23-25447086-4

 27-27005266-0

 27-26233337-5

 27-25860556-5

 27-34221350-8

 27-33302320-8

 20-29224986-2

 27-22736052-1

 27-20844313-0

 23-36424489-4

 27-30634706-9

 23-38432041-4

 27-18224605-6

 24-22125428-3

 27-17832589-8

 27-21741347-3

 27-21385920-5

 23-17960801-4

 23-18051973-4

 27-24219561-8

 27-24581575-7

 27-27005263-6

 27-25711740-0

 27-17091723-0

 27-29149819-7

 23-27135217-4

 27-16373878-9

 27-26593026-9

 27-23047588-7

 27-28758274-4

 27-27002863-8

 27-28213549-9

 27-31226250-4

 27-27720929-8

Cuit/Cuil
PC 195

PC 241

031304

PC 252 PC
39

PC 281 -PC
218

PC 122 -PC
88

C- 140

M 148

042302

045560

035447

035523

036924

051111

046490

052039

025123

PC 135

PC 195

 A-112

PC 204

PC 84

PC 135

PC 204

PC 21

035755

 PC 204

 PC 281

033630

PC 204

D 70

PC 218

032662

PC 241

027678

036907

032903

034242

Legajo
LEIVA BEATRIZ LOURDES

TOTERO MARIA LUJAN

HERNANDEZ ANDREA ISABEL

BERBEL CECILIA INES

URQUIZU ANDREA VERONICA

BRAUN MARA MAITEN

CASTRO EVANGELINA

MUÑOZ BEATRIZ CECILIA

QUIJADA CRISTINA BELEN

ONTIVEROS ANDREA DANIELA

CENTENO MAXIMILIANO MARTIN

MALLA CARINA ELIZABETH

SOUZA MARIA KARINA

FLORES FERNANDA

ARMIÑANA ANDREA FERNANDA

GAMBOA COCUZZA MACARENA

NANCO BRISTELA HAYDEE

FLORES ELIZABETH LILIANA

GARAY BECERRA ROSANA

ARANGUEZ MABEL ROSSANA

COFRE AIDA MARIANA

SALAZAR CLEMENTINA SUSANA

QUIROZ MARIA ESCOLASTICA

CASTILLO GABRIELA ELVIRA

ARAYA PATRICIA DEL CARMEN

CASTILLO PAOLA MICAELA

LARROSA CLAUDIA MARCELA

CORDERO LILIANA LEONOR

RETAMAL MARIA VERONICA

BORCA MAGALIN LADYT

DIZ SILVIA SUSANA

IVAÑEZ ANA MARIA

LAZZONI MARIA BELEN

BERMUDEZ MARIELA LUJAN

HERRERA MABEL NOEMI

CASTILLO SONIA BEATRIZ

ACUÑA ROMINA SOLEDAD

GRANDE ALEJANDRA EVANGELINA

Agente
CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CONTRALMIRANTE CORDERO

CAMPO GRANDE

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CHOELE CHOEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.63

 0.75

 0.85

 0.74

 0.62

 0.73

 0.68

 0.88

 0.69

 0.00

 0.96

 0.87

 0.76

 0.94

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.55

 5.80

 8.50

 2.35

 4.49

 1.60

 2.20

 3.55

 1.55

 2.55

 0.95

 1.15

 1.40

 1.15

 0.20

 0.15

 5.35

 12.31

 7.60

 10.45

 6.45

 6.55

 6.15

 4.25

 5.65

 7.80

 3.30

 3.22

 7.54

 4.05

 2.40

 5.35

 4.60

 3.40

 4.30

 4.60

 2.65

 2.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 12.25

 8.75

 3.65

 8.75

 4.15

 4.90

 4.10

 1.85

 2.45

 1.25

 2.80

 2.80

 0.85

 0.10

 0.50

 0.00

 3.25

 6.30

 10.50

 6.25

 8.15

 7.35

 7.70

 7.55

 5.75

 2.80

 7.00

 7.05

 2.30

 5.60

 7.15

 4.20

 3.50

 4.55

 3.50

 2.80

 3.25

 1.10

E F
 24.05

 23.80

 22.03

 21.10

 18.74

 16.49

 16.17

 15.38

 13.93

 13.93

 13.69

 13.20

 12.46

 11.37

 10.71

 10.34

Doc. Sup. Idon.

 12.85

 21.86

 21.35

 19.95

 17.85

 17.15

 17.10

 15.05

 14.65

 13.85

 13.55

 13.52

 13.09

 12.90

 12.80

 12.80

 11.35

 11.20

 11.05

 10.65

 9.15

 6.70

Hab.
TOTALES

MADRID 212

AFGANISTAN 520

CEFERINO NAMUNCURA 1038

ANTARTIDA ARGENTINA 543

AÑATUYA 217

NAHUEL HUAPI 71

DR. E FINOCHIETTO 246

FERNANDEZ ORO 146

DIAG.LAVALLE 236

BAHAMAS 178

MARTIN FIERRO Y ALVERDI 698

CAPITAN PEDRO GIACHINO 872

JAMAICA 121

REPÚBLICA ALEMANA 115

VIENA 1051

AVENIDA ROCA 866

J M FLORES 461

BLUMETTI 731

PUERTO PRINCIPE 442

DEAN FUNES 864

LA PAMPA 869

PATAGONIA ARGENTINA 85

BUENOS AIRES 386

CORDOBA 505

LA MECA 71

C. NAMUNCURA 1332

ROSARIO 380

PEDRO HERNANDEZ 416

FORTIN VIDAL 145

POLONIA 54

NICARAGUA 919

ESPAÑA 637

RECONQUISTA 28

BUDAPEST Y MEXICO 577

LOS AROMOS 821

BRASIL 278

DEAN FUNES 568

CALLE 203 247

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

M

P

P

PM

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.

223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
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. D
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en

te
s

Co
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to
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s.
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ey
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91
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./O
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tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 20-30854443-6

 27-25836075-9

 23-16331119-4

 27-34662661-0

 27-27125400-3

 23-21340209-9

 27-37962683-7

 23-36489732-4

 27-37064677-0

Cuit/Cuil
037739

042315

046178

042537

O 38

V 55

051519

047954

047103

Legajo
JARA MARCELO GABRIEL

BALVERDI LORENA FABIOLA

MOULS NORMA BEATRIZ

CULINAU CARLA FABIANA

OVIEDO CAROLINA VIVIANA

VELIZ SOTELO MARIO GUSTAVO

BARAHONA SOFÍA BELÉN

ROCHA MARIA ANTONELLA DE LAS NIEVES

MOREYRA LILIANA BEATRIZ

Agente
CENTENARIO

CATRIEL

SARGENTO VIDAL

CINCO SALTOS

CATRIEL

SARGENTO VIDAL

VILLA MANZANO

CATRIEL

Localidad
NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 1.45

 0.95

 0.95

 0.55

 0.76

 0.20

 0.30

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.90

 1.40

 1.40

 1.25

 0.70

 0.45

 0.35

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 5.60

 5.60

 5.60

 5.05

 4.71

 3.90

 3.90

 3.40

 3.00

Hab.
TOTALES

SANTA FE 56

Dinamarca  415

SAN LUIS 282

MIGUEL AHIELLO 

POLONIA 54

FORMOSA 229

AV. SAN MARTIN 619

BUDAPEST S/N

DomicilioS/R Observaciones
39

40

41

42

43

44

45

46

47

Ord.

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*

*
*

O: Opción Ren.

223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
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s
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 23-34405749-4

Cuit/Cuil
50278

Legajo
AGUERO FLAVIA ELIZABETH

Agente
SARGENTO VIDAL

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.67

B C D
 0.00  0.00 0.00 0.00

E F
 9.67

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

JOSÉ HERNANDEZ 1065

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

252 MAESTRO ESPECIAL DANZASCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D
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en
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s
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nc

ep
to

 d
e 

De
s.
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t. 
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./O
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tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-37213666-4

 27-17666404-0

Cuit/Cuil
049915

049789

Legajo
VERDUGO AIXA NAHIR

LOSARDO ALEJANDRA MARIEL

Agente
CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 6.00

A
 0.83

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.15

 1.40

 0.00

 0.00

 0.50

 0.20

E F
 10.73

Doc. Sup. Idon.

 7.85

Hab.
TOTALES

ROCA 49

PADRE GREBER 135

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

253 MAESTRO ESPECIAL TEATROCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
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 d
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-23201011-3

 23-25447086-4

 27-24398049-1

 27-27005266-0

 27-34221350-8

 20-29224986-2

 27-35886546-7

Cuit/Cuil
031304

PC 281 -PC
218

 PC 21 PC
241

PC 122 -PC
88

042302

035447

048126

Legajo
HERNANDEZ ANDREA ISABEL

URQUIZU ANDREA VERONICA

MICHEL CAROLINA ANABEL

BRAUN MARA MAITEN

QUIJADA CRISTINA BELEN

CENTENO MAXIMILIANO MARTIN

PERALTA ANA MAYRA

Agente
CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CONTRALMIRANTE CORDERO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 8.50

 4.49

 1.95

 1.60

 1.55

 0.95

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3.50

 4.00

 5.95

 4.90

 2.60

 2.80

 0.30

E F Doc. Sup. Idon.
 18.25

 14.74

 14.15

 12.75

 10.40

 10.00

 6.90

Hab.
TOTALES

CEFERINO NAMUNCURA 1038

AÑATUYA 217

PERU Y PRAGA 749

NAHUEL HUAPI 71

DIAG.LAVALLE 236

MARTIN FIERRO Y ALVERDI 698

PEDRO HERNÁNDEZ 113

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

Ord.
P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

254 MAESTRO ESPECIAL ARTES AUDIOVISUALESCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18


